
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. liepos 05 d.

Nr. 2025-186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  53

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  178
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  178
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 178
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  178
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Pandmeta", kodas 300135314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Puodžialaukės g. 22, LT-42375
Pranešimo Nr. 7138415

Pranešame, kad parengtos UAB "Pandmeta" reorganizavimo (atskyrimo) sąlygas.

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Pandmeta" - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Rokiškio raj.sav.,
Pandėlys, Puodžialaukės g. 22 LT - 42375, juridinio asmens kodas 300135314, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas LT100002141411, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Juridinių
asmenų registro Panevėžio padalynėje. Bendrovės įstatinis kapitalas 37648,00 Eur (trisdešimt septini tūkstančiai šeši
šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur). Bendrovės įstatinis kapitalas - visiškai apmokėtas. Po Atskyrimo sukuriama nauja
bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Pandvalda" , teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Paliūniškio g. 1, Panevėžys LT-35113.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.,iš UAB "Pandmeta", kuri tęsia veiklą, atskiriama
dalis ir šiai daliai priskirtų turto bei pareigų pagrindu kuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė - uždaroji akcinė
bendrovė "Panvalda". Nurodytam Atskyrimui mutatis mutandis taikomos Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso ir Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., po Atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po
Atskyrimo veikiančios bendrovės - toliau tęsianti veiklą UAB "Pandmeta" ir naujai sukurta "Pandvalda" .
Po Atskyrimo pasibaigiančios bendrovės nėra. UAB "Pandmeta" perduoda naujai sukuriamai bendrovėi - uždarajai
akcinei bendrovei "Pandvalda" tik tas teises ir pareigas, kurios susijusios su Atskyrimo sąlygose nurodytu turtu, kurio
pagrindu kuriama uždaroji akcinė bendrovė "Pandvalda". Uždarajai  akcinei bendrovei "Pandvalda" jai perduodamo turto
pagrindu kylančias teisės ir pareigos įgyjamos nuo turto perdavimo momento, tai įforminant priėmimo - perdavimo aktu
po to, kai uždarosios akcinės bendrovės "Pandvalda" įstatai įregistruojami valstybės įmonės Registrų centras Juridinių
asmenų registre.
Po Atskyrimo pasibaigiančios bendrovės nėra. Atskyrime dalyvaujančios UAB "Pandmeta" teisės ir pareigos pagal
sandorius, susijusius su Atskyrimo sąlygose nurodytu turtu, kurio pagrindu kuriama nauja bendrovė, pereina uždarajai
akcinei bendrovei "Pandvalda" ir tie sandoriai yra įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo turto perdavimo
momento, tai įforminant priėmimo - perdavimo aktu po to, kai uždarosios akcinės bendrovės "Pandvalda" įstatai
įregistruojami valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po Atskyrimo toliau tęsiančios veiklą UAB "Pandmeta" pakeistais įstatais, po
Atskyrimo naujai sukuriamos uždarosios akcinės bendrovės "Pandmeta", UAB "Pandmeta" 3 paskutinių metų metine
finansine atskaitomybe, uždarosios akcinės bendrovės akcininkas ir kreditoriai turi teisę susipažinti nuo 2025 m. liepos
10 d. adresu: Rokiškio r.sav., Pandėlys, Puodžialaukės g.22, darbo dienomis nuo 10 - 16 val. Iš anksto suderinus vizitą.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "EnergoLT", kodas 302551560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 7140917

UAB "EnergoLT"  (kodas 302551560, adresas V. Krėvės pr. 120, Kaunas) informuoja bendrovės akcininkus apie
šaukiamą pakartotinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą. Šaukiamo pakartotinio visuotinio UAB "EnergoLT"
akcininkų susirinkimo data - 2025 m. liepos 15 d. Susirinkimo laikas - 13:00 val. Susirinkimo vieta - bendrovės
vadovo kabinetas adresu V. Krėvės pr. 120, Kaunas. Šaukiamo pakartotinio visuotinio UAB "EnergoLT"  akcininkų
susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės 2024-ų metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 2. Bendrovės 2024-
ų metų pelno (nuostolio) paskirstymas. Šaukiamo  pakartotinio susirinkimo iniciatorius - bendrovės vadovas; organas,
priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį UAB "EnergoLT" pakartotinį akcininkų susirinkimą - bendrovės vadovas. Bendrovė
nenumato akcininkams galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Sprendimų dėl UAB
"EnergoLT" visuotinio pakartotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti pakartotiniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti bendrovės patalpose adresu V. Krėvės pr. 120, Kaunas,
pateikus raštišką prašymą bendrovės vadovui ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Tinklinio veikla", kodas 306146869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Bijūnų g. 12, LT-97151
Pranešimo Nr. 7137818

Šiandien, 2025-07-03, buvo nuspręsta likviduoti VšĮ "Tinklinio veikla" (įm. k. 306146869).
Likvidatorius buvo paskirtas Justas Vilčinskas.

- - -

VšĮ Kompetencijų akademija, kodas 302333939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-30, LT-03124
Pranešimo Nr. 7138811

2025-06-19 d. vienintelio  dalininko/ savininko sprendimu yra likviduojama VšĮ Kompetencijų akademija (kodas
302333939; buveinė: S. Konarskio g. 14-30, Vilnius; duomenys saugomi VĮ Registrų centras).

- - -

UAB Looping production, kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15, LT-11101
Pranešimo Nr. 7140812

Pranešame, kad 2025-06-02 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB Looping production (į.k.
304746527), buveinės adresas Dūmų g. 3 K15, Vilnius. Informacija teikiama telefonu +37064468911.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUO IKI", kodas 123238912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36C, LT-08340
Pranešimo Nr. 7140815

Pranešame, kad nuo 2025 m. liepos mėn.04 d. likviduojama UAB NUO IKI ( įmonės kodas 123238912 ), adresu Visorių
g.36 C, LT-08340, Vilnius .
Likvidatorius  Žibutė Urbelionienė.

- - -

MB "Molekulė", kodas 305744415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 18A-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 7140923

Likviduojama mažoji bendrija "Molekulė", juridinio asmens kodas 305744415, buveinės adresas Sorbų g. 18A-1,
LT-11330 Vilnius.

Likvidatorė Nadezda Kudrevatykh.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 5

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7140930

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu nuo 2025-07-01 likviduojama Prime Cdex UAB (į.k.  306008359 ,
buveinė: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, LT-01108,  Lietuvos Respublika,  duomenys saugomi VĮ Registrų centras).

- - -

UAB Choise Services, kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 7140931

UAB Choise Services, kodas 305964183, buveinė  Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27, LT-08115
Pranešimo Nr. 7138412

Pranešimas AB "Mano bankas" akcininkams apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų akcijų

2025-07-02 AB "Mano bankas", juridinio asmens kodas: 112043081, registruotos buveinės adresas: S. Moniuškos g.
27, LT-08115 Vilnius, Lietuvos Respublika (Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti
Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais piniginiais įnašais nuo iki 5 655 608 EUR iki 6 112 008 EUR. Bendrovės įstatinis
kapitalas yra didinimas išleidžiant 16 300 vnt. nematerialiųjų paprastųjų vardinių Banko akcijų, kurių kiekvienos nominali
vertė bus 28 EUR (toliau - Naujos akcijos). Naujų akcijų emisijos kaina lygi 123,05 EUR už vieną Naują akciją.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 straipsnio 5 dalimi bei 57 straipsnio 1 ir 3 dalimis,
Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos pasinaudoti savo
pirmumo teise įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso teisių
apskaitos dienos pabaigoje (2025-07-16). Nusprendus pasinaudoti pirmumo teise ir įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso teisių apskaitos dienos pabaigoje
(2025-07-16), prašome, ne vėliau kaip per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo el. p. legal@mano.bank arba adresu
S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius, pateikti Bankui rašytinį pareiškimą apie norą, pasinaudojant pirmumo teise, įsigyti
Naujų akcijų kiekį.
Pasibaigus nustatytam 14 dienų terminui bei įvertinus visas gautas Banko akcininkų paraiškas, per papildomą 7 dienų
terminą Banko akcininkai bus kviečiami sudaryti Naujų akcijų dalies, proporcingos atitinkamo akcininko nuosavybės
teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei, pasirašymo sutartį. Prioriteto tvarka pasirašyti atitinkamą sutartį bus
kviečiami paprastųjų vardinių Banko akcijų savininkai. Jeigu paprastųjų vardinių Banko akcijų savininkai nepasinaudoja
pirmumo teise įsigyti Naujų akcijų dalį, proporcingą atitinkamo akcininko nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų
nominaliai vertei, arba pasirašius mažesnį skaičių Naujų akcijų, negu Naujų akcijų dalis, proporcinga atitinkamo akcininko
nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei, nepasirašytos Naujos akcijos gali būti siūlomos pasirašyti
privilegijuotųjų vardinių Banko akcijų savininkams.
Jeigu Banko akcininkas pagal jam nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominalios vertės proporciją turi teisę
įsigyti mažiau nei vieną sveiką Naują akciją, jam suteikiama galimybė įsigyti vieną sveiką Naują akciją. Jei Banko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 6

akcininkams nusprendus pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujas akcijas, Naujų akcijų paklausa viršytų jų pasiūlą, Naujų
akcijų įsigijimas bus vykdomas tokia tvarka (nepažeidžiant aukščiau nurodytos prioriteto tvarkos):
1) pirmiausia kiekvienam Banko akcininkui, kuriam pagal jam nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominalios
vertės proporciją priklauso mažiau nei viena sveika Nauja akcija, suteikiama galimybė įsigyti vieną sveiką Naują akciją;
2) likusias Naujas akcijas suteikiama galimybė įsigyti kitiems Banko akcininkams proporcingai atitinkamo akcininko
nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei.

Akcijų pasirašymo sutartys su pareiškusiais norą pirmumo teise įsigyti Naujas akcijas Banko akcininkais bus sudaromos
atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresu S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius, Lietuvos Respublika (kontaktinis
asmuo - Svajūnas Verbickas, el. p. legal@mano.bank).

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Arium Invest", kodas 307016017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 7137819

UAB ,,Arium Invest" kodas 307016017

Informuojame, kad UAB ,,Arium Invest" keičia įmonės pavadinimą į UAB ,,Olinex".

- - -

MB "Runvesta", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 7138413

Nuo 2025-07-03 d. keičiamas MB "Pediatras" (įm.k.305721911, Dvaro g. 120e, Šiauliai) pavadinimas į MB "Runvesta".

- - -

UAB "Autoega", kodas 304452867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 11, LT-91300
Pranešimo Nr. 7138414

UAB "Autoega", įmonės kodas 304452867 keičia savo pavadinimą į UAB "Auto Asgard".

- - -

UAB Vilniaus nacionalinis, kodas 307110705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 7140813

UAB Vilniaus nacionalinis (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227,
kodas: 307110705, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pavadinimas yra keičiamas į naują pavadinimą
UAB Inpro five.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Kubrikas", kodas 303390882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 17A, LT-60186
Pranešimo Nr. 7138810

Informuojame kad UAB "Kubrikas",kodas 303390882,yra pertvarkoma į mažąją bendriją. Po pertvarkymo veiksianti
įmonė Mažoji bendrija lieka tuo pačiu pavadinimu "Kubrikas" Su pertvarkomos įmonės dokumentais galite susipažinti
adresu Vytauto Didžiojo g. 2, Raseiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 7

- - -

MB "Mental machinery", kodas 306670302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7140920

MB "Mental machinery", juridinio asmens kodas: 306670302
Buveinės adresas: Girulių g. 10-201, LT-12112 Vilnius

MB "Mental machinery" vienintelis narys nusprendė:
- pertvarkyti MB "Mental machinery", juridinio asmens kodas 306670302, iš
mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę;
- Po pertvarkymo UAB "Mental machinery", buveinė liks įregistruota Girulių g.
10-201, LT-12112 Vilnius.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų
centre. Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VICI investments", kodas 301001535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 7138797

Pranešame apie UAB "VICI investments", UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
1) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Deltos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303390398;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 16 257 159,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas
šimtas penkiasdešimt devyni eurai ir 36 ct), kuris yra padalytas į 561 366 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį tris
šimtus šešiasdešimt šešias) paprastąsias vardines 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų)
nominalios vertės akcijas.

2) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Betos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303060564;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 900 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai eurų), kuris yra padalytas į 10 000 (dešimt
tūkstančių) paprastųjų vardinių 0,29 EUR (nulis eurų dvidešimt devyni centai) nominalios vertės akcijų.

3) Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: UAB "VICI investments";
- numatomas naujas pavadinimas po reorganizavimo: UAB "VM investments"
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 301001535;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), kuris yra padalytas
į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios
vertės akcijų.
- apmokėtas įstatinis kapitalas po reorganizavimo: 16 260 055,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai šešiasdešimt
tūkstančių penkiasdešimt penki eurai, 36 ct.), kuris yra padalytas į 561 466 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 8

keturis šimtus šešiasdešimt šešis) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių
centų) nominalios vertės akcijų.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "VICI investments",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos", kurios po reorganizavimo
pasibaigs. Nuo UAB "VICI investments" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB
"VICI investments" perims visą UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" turtą, teises ir pareigas. UAB "Deltos
investicijos" ir UAB "Betos investicijos" teisės ir pareigos pagal visus sandorius, pereina UAB "VICI investments" ir tokie
sandoriai įtraukiami į UAB "VICI investments" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "VICI investments" atnaujinta
įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 iki 16:00), bendrovės patalpose,
esančiose Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. p. laura.andrusaite@vici.eu
arba tel. +370 612 59312.

- - -

UAB "Deltos investicijos", kodas 303390398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 7138798

Pranešame apie UAB "VICI investments", UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
1) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Deltos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303390398;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 16 257 159,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas
šimtas penkiasdešimt devyni eurai ir 36 ct), kuris yra padalytas į 561 366 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį tris
šimtus šešiasdešimt šešias) paprastąsias vardines 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų)
nominalios vertės akcijas.

2) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Betos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303060564;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 900 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai eurų), kuris yra padalytas į 10 000 (dešimt
tūkstančių) paprastųjų vardinių 0,29 EUR (nulis eurų dvidešimt devyni centai) nominalios vertės akcijų.

3) Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: UAB "VICI investments";
- numatomas naujas pavadinimas po reorganizavimo: UAB "VM investments"
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 301001535;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), kuris yra padalytas
į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios
vertės akcijų.
- apmokėtas įstatinis kapitalas po reorganizavimo: 16 260 055,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai šešiasdešimt
tūkstančių penkiasdešimt penki eurai, 36 ct.), kuris yra padalytas į 561 466 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį
keturis šimtus šešiasdešimt šešis) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių
centų) nominalios vertės akcijų.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "VICI investments",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos", kurios po reorganizavimo
pasibaigs. Nuo UAB "VICI investments" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 9

"VICI investments" perims visą UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" turtą, teises ir pareigas. UAB "Deltos
investicijos" ir UAB "Betos investicijos" teisės ir pareigos pagal visus sandorius, pereina UAB "VICI investments" ir tokie
sandoriai įtraukiami į UAB "VICI investments" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "VICI investments" atnaujinta
įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 iki 16:00), bendrovės patalpose,
esančiose Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. p. laura.andrusaite@vici.eu
arba tel. +370 612 59312.

- - -

UAB "Betos investicijos", kodas 303060564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 7138799

Pranešame apie UAB "VICI investments", UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
1) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Deltos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303390398;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 16 257 159,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas
šimtas penkiasdešimt devyni eurai ir 36 ct), kuris yra padalytas į 561 366 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį tris
šimtus šešiasdešimt šešias) paprastąsias vardines 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų)
nominalios vertės akcijas.

2) Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "Betos investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 303060564;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 900 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai eurų), kuris yra padalytas į 10 000 (dešimt
tūkstančių) paprastųjų vardinių 0,29 EUR (nulis eurų dvidešimt devyni centai) nominalios vertės akcijų.

3) Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: UAB "VICI investments";
- numatomas naujas pavadinimas po reorganizavimo: UAB "VM investments"
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 301001535;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), kuris yra padalytas
į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios
vertės akcijų.
- apmokėtas įstatinis kapitalas po reorganizavimo: 16 260 055,36 EUR (šešiolika milijonų du šimtai šešiasdešimt
tūkstančių penkiasdešimt penki eurai, 36 ct.), kuris yra padalytas į 561 466 (penkis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį
keturis šimtus šešiasdešimt šešis) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių
centų) nominalios vertės akcijų.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "VICI investments",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos", kurios po reorganizavimo
pasibaigs. Nuo UAB "VICI investments" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB
"VICI investments" perims visą UAB "Deltos investicijos" ir UAB "Betos investicijos" turtą, teises ir pareigas. UAB "Deltos
investicijos" ir UAB "Betos investicijos" teisės ir pareigos pagal visus sandorius, pereina UAB "VICI investments" ir tokie
sandoriai įtraukiami į UAB "VICI investments" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 10

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "VICI investments" atnaujinta
įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 iki 16:00), bendrovės patalpose,
esančiose Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. p. laura.andrusaite@vici.eu
arba tel. +370 612 59312.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, LT-67129
Pranešimo Nr. 7140912

SKELBIMAS
DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR KITŲ PASIRENKAMŲ ASMENŲ, KANDIDATUOJANČIŲ Į UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDIJŲ ŠILUMA" VALDYBOS NARIŲ PAREIGAS, PARINKIMO PROCEDŪRŲ

Lazdijų rajono savivaldybės inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką užimti vieno UAB "Lazdijų šiluma" (toliau - Bendrovė),
bendrovės kodas 165219441, buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, valstybės tarnautojo ir kito pasirenkamo asmens
valdybos nario pareigas parinkimo procedūras.
Skelbiamas 1 (vieno) valstybės tarnautojo ir kito pasirenkamo asmens Bendrovės valdybos nario parinkimas, turinčio
kompetenciją strateginio planavimo ir valdysenos srityje.
Parinkimo procedūrą inicijuoja ir vykdo Lazdijų rajono savivaldybės meras. Sprendimą skirti kandidatuojantį asmenį
kolegialaus organo nariu arba siūlyti už jį balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime priima Lazdijų rajono
savivaldybės meras. Sprendimą dėl kandidatų  išrinkimo valdybos nariais priima Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Aktualios nuorodos:
Bendrovės interneto svetainės adresas  https://www.lazdijusiluma.lt/
Nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą bendrovės strateginį veiklos planą https://www.lazdijusiluma.lt/
bendrove-lazdiju-siluma/veiklos-strategija/
Nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą lūkesčių raštą  https://www.lazdijusiluma.lt/bendrove-lazdiju-siluma/
veiklos-strategija/
Bendrovės valdyba sudaroma iš 4 valdybos narių. Bendrovės valdyba skiriama 4 (ketverių) metų laikotarpiui. Bendrovės
valdyba išrinkta - 2024-10-16. Atrinkto vieno kandidato valstybės tarnautojo ir kito pasirenkamo asmens kadencijos
pradžia - nuo Bendrovės neeilinio akcininkų susirinkimo paskyrimo datos, pabaiga - 2028-10-16.
Atlygis už valstybės tarnautojo valdybos nario pareigų vykdymą - 490,99 Eur per mėnesį, kuris būtų skaičiuojamas
proporcingai dalyvautų posėdžių skaičiui.
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu ir atlygio tvarka galima susipažinti https://teisineinformacija.lt/lazdijai/
document/70595.
Kandidatų atranka bus vykdoma vadovaujantis Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma
balsuoti renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų gairėmis, patvirtintomis
Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. 7V-221 "Dėl Valstybės tarnautojų ir
kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų
organą, parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo". Su gairėmis galima susipažinti  https://teisineinformacija.lt/lazdijai/
document/71152
Atranką vykdys Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės
valdomos Bendrovės kolegialų organą, atrankos komisija. Atrankos būdas - pokalbis.
Kandidatuojantys asmenys - valstybės tarnautojai - turi atitikti bendruosius reikalavimus, nustatytus Valstybės ir
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje ir Lazdijų rajono savivaldybės
mero nustatytus specialiuosius reikalavimus, o kandidatuojantys kiti pasirenkami asmenys, turi atitikti bendruosius
reikalavimus, nustatytus Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 11

dalyje ir Lazdijų rajono savivaldybės mero nustatytus specialiuosius reikalavimus bei papildomai Valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 7 dalies 3-6 punktuose nurodytus nepriklausomumo
reikalavimus.
I. Bendrieji reikalavimai - kandidatas turi atitikti visus nurodytus bendruosius reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje:
1) turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3) turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4) jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
5) per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6) negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7) negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
8) jeigu jis yra valstybės tarnautojas, negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir
savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
II. Specialieji reikalavimai.
Kandidatas, turintis patirtį strateginio planavimo ir valdysenos srityje (1 valdybos narys), turi atitikti Lazdijų rajono
savivaldybės mero 2025 m. birželio 27 d. potvarkiu Nr. 7V-165 "Dėl specialiųjų reikalavimų valstybės tarnautojams ir
kitiems pasirenkamiems asmenims, kandidatuojantiems į UAB "Lazdijų šiluma" valdybos narius, nustatymo" nustatytus
specialiuosius reikalavimus.
Kandidatui į Bendrovės valdybos nario, turinčio kompetencijos strateginio planavimo ir valdysenos srityje, vietą keliami
šie specialieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilyginamas išsilavinimas ir  ne mažesnė negu 3 metų darbo patirtis strateginio
planavimo ar valdysenos srityje;
1.2. strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios;
1.3. bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios;
1.4. ūkio šakos, kurioje veikia bendrovė, veikimo principų išmanymas;
1.5. puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
1.6. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
III. Nepriklausomumo reikalavimai.
Kandidatuojantys kiti pasirenkami asmenys turi atitikti šiuos nepriklausomumo reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 7 dalies 3-6
punktuose:
1) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
2) neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
3) paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
4) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys asmenys:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 12

1. paraiška dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
4. tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. išsilavinimą patvirtinančio dokumentų kopijos;
6. kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinančios atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems,
nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai Lazdijų rajono savivaldybės administracijai, adresas: Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai, vieno langelio
darbuotojui, nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kandidatuojančių į uždarosios akcinės
bendrovės "Lazdijų šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai". Pristatant dokumentų kopijas, reikia su
savimi turėti dokumentų originalus.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) Lazdijų rajono savivaldybės administracijai, adresas: Vilniaus
g. 1, 67106 Lazdijai, nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kandidatuojančių į uždarosios
akcinės bendrovės "Lazdijų šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai". Pridedamos dokumentų kopijos, o
dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu, adresu info@lazdijai.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, nurodant "Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų,
kandidatuojančių į uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų šiluma" valdybos narių pareigas, parinkimo procedūrai".
Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju.
Dokumentai priimami pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 8.00 iki 17.00 val., penktadieniais - nuo 8.00 iki 15.45 val.

Kandidato dokumentų priėmimo terminas - iki 2025 m. liepos  25  d. (įskaitytinai)
Atranką inicijuojančio subjekto atstovė - Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Apskaitos, finansų ir turto valdymo
skyriaus vedėjo pavaduotoja Jolita Galvanauskienė, tel. +370 656 07519, el. p. jolita.galvanauskiene@lazdijai.lt.

Kita informacija.
Kandidatuojantys asmenys, teikdami gairių nurodytus dokumentus ir sutikdami, kad dėl jų būtų priimtas sprendimas skirti
kolegialaus organo nariais arba siūlyti už juos balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, kartu sutinka,
kad prieš priimdama šį sprendimą, parinkimo procedūras vykdanti institucija, rašytiniu privalomu prašymu kreipsis į
Specialiųjų tyrimų tarnybą ir kitas institucijas dėl turimos informacijos apie tokius asmenis pateikimo.
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas ir su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
PRIDEDAMA. Paraiška dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracija.

Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų,
už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės
valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo
procedūrų gairių
1 priedas

(Paraiškos dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaracijos forma)

_________________________________________________________________
(kandidatuojančio asmens vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)

____________________________________
(gavėjas)

PARAIŠKA DALYVAUTI PARINKIMO PROCEDŪROSE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________ , prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 13

parinkimo į ___________________________________________________________________
(bendrovės pavadinimas, teisinė forma)
valdybą procedūrose šiose paskelbtose kompetencijų srityse:
1. ___________________________________________________________________;
2. ___________________________________________________________________.
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti
renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo organą procedūrų gairių, patvirtintų Lazdijų
rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. 7V-221 "Dėl valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų
asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų
gairių patvirtinimo" nuostatomis ir atitinku visus kandidatuojantiems asmenims keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais per pastaruosius
vienus metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto narys (-ė), vadovas
(-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus, susijusius su parinkimo procedūromis, prašau siųsti šiuo elektroninio pašto adresu:
____________________________________________________________________________.

Mobilusis telefonas____________________________________________________________.

(parašas)   (vardas, pavardė).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 7137817

Buvusiems Uždarosios akcinės bendrovės "UAB "Ecoservice projektai" akcininkams

Informuojame, kad:

i) vykdant Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1) str. nustatytus reikalavimus Uždaroji
akcinės bendrovės "Ecoservice projektai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 144128180, buveinė registruota adresu Pramonės g. 8, Šiauliai, Lietuvos
Respublika (toliau - Bendrovė), daugumos akcininkas UAB "Ecoservice", juridinio asmens kodas 123044722, į VILNIAUS
KREDITO UNIJOS, juridinio asmens kodas 112043996, buveinė registruota adresu T. Narbuto g. 5-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika (toliau - Unija) depozitinę sąskaitą yra įmokėjęs bendrą Bendrovės smulkiesiems akcininkams priklausiusių
Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, t.y. 73 511,76 EUR (septyniasdešimt tris tūkstančius penkis šimtus vienuolika eurų,
septyniasdešimt šešis euro centus);

ii) dėl lėšų išmokėjimo buvusius Uždarosios akcinės bendrovės "Ecoservice projektai" akcininkus kviečiame kreiptis į
Uniją el. paštu info@vku.lt arba adresu T. Narbuto g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 14

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3, LT-60187
Pranešimo Nr. 7140814

Pranešame, kad akcinė bendrovė "Šatrija" (juridinio asmens kodas 172285032, Šatrijos g. 3, LT-60180 Raseiniai, toliau
- Bendrovė) yra nemoki, dėl ko artimiausiu metu neturės galimybės atsiskaityti su esamais kreditoriais.

Šiuo Bendrovės dalyviai ir akcininkai vadovaujantis LR Juridinių asmenų nemokumo įstatymo (toliau - JANĮ) 6 str. ir 8
str. nuostatomis informuojami apie inicijuojamą nemokumo procedūrą.

Akcininkams siūloma spręsti Bendrovės finansinius sunkumus, pavyzdžiui, didinant Bendrovės įstatinį kapitalą
papildomais Bendrovės akcininkų įnašais.

Kreditoriams siūloma sudaryti  susitarimą dėl pagalbos Bendrovei  finansiniams sunkumams įveikti. Pagal JANĮ 2 str.
18 p. pagalba juridinio asmens finansiniams sunkumams įveikti tai - kreditorių suteikiama pagalba juridiniam asmeniui
finansiniams sunkumams įveikti, apimanti reikalavimo įvykdyti prievolę termino atidėjimą, reikalavimo įvykdyti prievolę
ar jos dalį atsisakymą, prievolės pakeitimą kita prievole ir kt.

Susitarimui dėl pagalbos sudaryti arba sprendimui bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka nustatomas 15 dienų
terminas nuo šio pranešimo įteikimo akcininkams ir kreditoriams viešo  paskelbimo būdu, dienos.

Susipažinti su detalesne informacija bei pateikti atsakymus dėl pagalbos Bendrovei suteikimo galite kreipdamiesi į
Bendrovę adresu Šatrijos g. 3, LT-60180 Raseiniai, arba elektroniniu paštu giedriusg@satrija.lt.

Pažymime, kad, jeigu per šiame  nurodytą terminą nebus sudarytas susitarimas dėl pagalbos, arba nebus priimtas
sprendimas bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka, Bendrovė kreipsis į teismą dėl bankroto bylos Bendrovei iškėlimo
(JANĮ 8 str. 2 d.).

AB "Šatrija"
Direktorius Giedrius Grondskis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Šilutės gražinimo draugija, kodas 301501693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 31, LT-99169
Pranešimo Nr. 7138800

- - -

UAB "Bers", kodas 306186486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138801

- - -

UAB "Hidroben", kodas 306284927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 15

- - -

UAB "Mod 1", kodas 306646059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138803

- - -

UAB "Reinta", kodas 306282997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138804

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 7138805

- - -

UAB "Baltė", kodas 305598056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138806

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138807

- - -

UAB "Umachines", kodas 306247633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138808

- - -

UAB "Makdola", kodas 306669111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7138809

- - -

UAB "Kebukas", kodas 306404127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 16

- - -

UAB "Domuresta", kodas 302764220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-44, LT-12136
Pranešimo Nr. 7140915

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Parko trikampis", kodas 300624860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 185, LT-92330
Pranešimo Nr. 7140916

- - -

UAB "Aivomus", kodas 306628958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140918

- - -

UAB "Soli studija", kodas 306624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140919

- - -

UAB "Minodė", kodas 306904844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140921

- - -

UAB "Gireva", kodas 306166124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140922

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140924

- - -

UAB "Perana", kodas 306287955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 17

- - -

UAB "Majars", kodas 306555200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140926

- - -

UAB "Manovitė", kodas 306990569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140927

- - -

UAB "Ensidus", kodas 306248137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140928

- - -

UAB "Galvena", kodas 306666656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7140929

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Interjero ranga, kodas 307266978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio 3-oji g. 11, LT-53348
Pranešimo Nr. 7142212

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VIRGILIJUS GREVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 18

Core Concept MB, kodas 307266490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7142213

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ŽYGINTAS DOVYDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Patikima santechnika, kodas 307267471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 1-25, LT-20182
Pranešimo Nr. 7142214

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: PAULIUS DUBEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bodylovefit, kodas 307266985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7142215

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VOLHA SINKEVICH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų centras "Vaikystės uostas", kodas 307266519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-23, LT-95222
Pranešimo Nr. 7142216

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: JUSTINA MAŽUTYTĖ-NORGILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Farmlio LT, kodas 307266558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 70-1, LT-13264
Pranešimo Nr. 7142217

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ASTA KAMARAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pardavimų Linija, kodas 307266540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 6-5, LT-78166
Pranešimo Nr. 7142218

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: GERDAS ANANJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jantara", kodas 307266572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 19

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Pavoverės k., Bažnyčios g. 24-2, LT-18187
Pranešimo Nr. 7142219

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VIOLETA JACKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aumeu, kodas 307267489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-48, LT-03224
Pranešimo Nr. 7142220

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: MANTAS MEŠKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jariman Financial Analytics LLC, kodas 307267496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7142221

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AUTOMATE SMART HOME LLC, kodas 307266597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7142222

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transirma", kodas 307266608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 22-8, LT-66493
Pranešimo Nr. 7142223

Įregistravimo data: 2025-07-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Ibel, kodas 307266615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-49, LT-09222
Pranešimo Nr. 7142224

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: IRMANTAS BREIVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Craftfur", kodas 307266483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Klausučių g. 26-1, LT-70462
Pranešimo Nr. 7142225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ANDRIUS ČIEGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dėl gero vaibo, kodas 307267005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 14, LT-29174
Pranešimo Nr. 7142226

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: MARTYNAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Senojo dvaro takas, kodas 307248994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Daumantiškių k., Daumantų g. 10, LT-20253
Pranešimo Nr. 7142227

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VILMA GRIŠKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radigen LT", kodas 307266526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7142228

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: EIMANTAS AIDUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvūnų šerifai", kodas 307266992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7142229

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: MARIUS PASARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Juridinis asmuo veikia pagal religinės bendruomenės (bendrijos) kanonus, statutus ar kitas
normas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Affregal LLC, kodas 307266647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7142230

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artomera, kodas 307232207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 5-1, LT-25128
Pranešimo Nr. 7142231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ARTŪRAS PETRULIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AH KARIMA, kodas 307266654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7142232

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: AHMED MOHAMED ELSAID MOHAMED HABATA, Direktorius. Taisyklė,
pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kriauklių pasaulis, kodas 307266661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Darželių k., Žolyno g. 16, LT-13111
Pranešimo Nr. 7142233

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ARTŪRAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoseka, kodas 307266679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7142234

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: AURIMAS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Užkandinė karlsonas, kodas 307267973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Šakių g. 28, LT-33334
Pranešimo Nr. 7142235

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: AUŠRĖ LAURINAVIČIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BBQ Fanai", kodas 307266686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7142236

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: GIEDRIUS JONAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Three door solutions, MB, kodas 307266693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirpstų g. 16, LT-46308
Pranešimo Nr. 7142237

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VYTAUTAS SAVICKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 22

- - -

MB "Zunora", kodas 307248097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 6-1, LT-06277
Pranešimo Nr. 7142238

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: KARINA PISARSKAJA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GP SOUND CV 1 UAB, kodas 307266711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 7142239

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ROLANDAS ROČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inoxtina", kodas 307266729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-19, LT-76257
Pranešimo Nr. 7142240

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: KRISTINA RUNČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Živilės grožio namai, kodas 307268000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12-72, LT-57454
Pranešimo Nr. 7142241

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ŽIVILĖ SAVOSTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edlava, kodas 307266736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7142242

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: EDGARAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ European Immigration Centre for International Youth, kodas 307266743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7142243

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ARNAS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 23

MB Būstas, kodas 307268018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 114A, LT-45302
Pranešimo Nr. 7142244

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: AUDRIUS SARAFINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kosminė mintis, MB, kodas 307266750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7142245

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: DIANA GABRIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Silvesta turtas, kodas 307264475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-83, LT-09114
Pranešimo Nr. 7142246

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: JAN SILVESTR PEČURO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Amžinumo Gijos, kodas 307266775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Muitaičių g. 4, LT-88406
Pranešimo Nr. 7142247

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ELIGIJUS GELŽINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiltmena, kodas 307268979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-55, LT-54369
Pranešimo Nr. 7142248

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS VENSLOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sadona, kodas 307266800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Marių g. 9, LT-53150
Pranešimo Nr. 7142249

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ANDRIUS NAGINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mm motors MB, kodas 307248072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Mėnulio g. 16A-2, LT-15149
Pranešimo Nr. 7142250

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: MANTAS MARKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB El&luda, kodas 307266818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 6, LT-65381
Pranešimo Nr. 7142251

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ELVINAS LUDAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Davimilija, kodas 307266704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-6, LT-11231
Pranešimo Nr. 7142252

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ALEKSANDR KOLESNIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bold fox consulting", kodas 307267980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-14, LT-08230
Pranešimo Nr. 7142253

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: IRMA ŽILĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LT Retail Partners KŪB, kodas 307267998
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 7142254

Įregistravimo data: 2025-07-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB Orifėja, kodas 307268477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 2B, LT-90163
Pranešimo Nr. 7142255

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: BIRUTĖ KAULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Enersolus, kodas 307268025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Anseinių g. 7A, LT-58177
Pranešimo Nr. 7142256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: ERIKAS ŽIRLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Livamonde, kodas 307266782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-302, LT-50193
Pranešimo Nr. 7142257

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: OLIVIJA ŠILEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Olara, UAB, kodas 307268491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 7142258

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: JURGIS GUDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Positive attitude, MB, kodas 307266768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-11, LT-04126
Pranešimo Nr. 7142259

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: INGA ŠERMOKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARCHI.VO, kodas 307266825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3-8, LT-01135
Pranešimo Nr. 7142260

Įregistravimo data: 2025-07-04. Vadovas: VAIDAS MULDARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lungos įmonė "LUS", kodas 122784470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-18
Pranešimo Nr. 7141112

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kaupo individuali įmonė, kodas 126354562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-25, LT-04345
Pranešimo Nr. 7141113

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 26

- - -

V. Tamulio įmonė, kodas 126387516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-59, LT-08223
Pranešimo Nr. 7141114

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Lebedžio firma "Leksama", kodas 134736184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-47, LT-07169
Pranešimo Nr. 7141115

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 7141116

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 7141117

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 7141118

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Altukavičiaus įmonė, kodas 148399688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-36, LT-36115
Pranešimo Nr. 7141119

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Škulevičiaus įmonė, kodas 148403841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 17, LT-35223
Pranešimo Nr. 7141120

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 27

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148436033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-20, LT-37123
Pranešimo Nr. 7141121

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 7141122

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Ostrovskio personalinė įmonė, kodas 124456967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-57, LT-01108
Pranešimo Nr. 7141123

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rimkaus personalinė įmonė "AUROSIDA", kodas 124485285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 305-14
Pranešimo Nr. 7141124

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 7141125

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 7141126

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaičiūno firma "VAINRENA", kodas 148050042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-40, LT-36137
Pranešimo Nr. 7141127

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Simonavičiaus įmonė, kodas 148084774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 28

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-12, LT-37366
Pranešimo Nr. 7141128

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Adašiūnienės įmonė, kodas 148085157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 33-1, LT-35106
Pranešimo Nr. 7141129

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148104351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24, LT-37120
Pranešimo Nr. 7141130

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 7141131

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kyžo įmonė, kodas 148117765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-37, LT-36225
Pranešimo Nr. 7141132

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Milinavičienės įmonė "DUKRANA", kodas 148121315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-42, LT-37145
Pranešimo Nr. 7141133

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Pučkio įmonė, kodas 148140244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 17, LT-37451
Pranešimo Nr. 7141134

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Virvičiaus įmonė, kodas 148142633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 29

Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-15, LT-35200
Pranešimo Nr. 7141135

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Lukoševičiaus dizaino studija "NAUJA LINIJA", kodas 148143692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65, LT-35160
Pranešimo Nr. 7141136

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Gronskienės įmonė, kodas 148161562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-24, LT-37129
Pranešimo Nr. 7141137

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Stankevičiaus įmonė, kodas 148177890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 39, LT-37455
Pranešimo Nr. 7141138

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Skaudienės įmonė, kodas 148181636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-56, LT-35165
Pranešimo Nr. 7141139

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Snicorienės įmonė, kodas 148182542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jotvingių g. 5, LT-36105
Pranešimo Nr. 7141140

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jarašūno įmonė, kodas 148187660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 87-28, LT-37307
Pranešimo Nr. 7141141

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Žukausko įmonė, kodas 148198728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-12, LT-37120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 7141142

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 15, LT-36111
Pranešimo Nr. 7141143

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ritos Vosylienės įmonė, kodas 148211321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-50, LT-36126
Pranešimo Nr. 7141144

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Barkauskienės individuali įmonė "Oroma", kodas 152737494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5, LT-01313
Pranešimo Nr. 7141145

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Akelaičio individualios įmonės Kupiškio filialas, kodas 164820510
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Kupiškio g. 11, LT-40404
Pranešimo Nr. 7141146

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kacėnienės firma, kodas 123678961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53D-9, LT-05127
Pranešimo Nr. 7141147

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Birutės Ginevičienės individuali įmonė, kodas 123682664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-18
Pranešimo Nr. 7141148

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Olechnovič firma "REDISONAS", kodas 123683047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 7141149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Savčiuk įmonė, kodas 123730949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7141150

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Pranckevičiaus įmonė, kodas 147292078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-74, LT-36213
Pranešimo Nr. 7141151

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Randžio įmonė, kodas 147300781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-52, LT-36136
Pranešimo Nr. 7141152

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Rudžio įmonė, kodas 147310028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 27, LT-35109
Pranešimo Nr. 7141153

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Spirikavičiaus įmonė, kodas 147345285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54, LT-35203
Pranešimo Nr. 7141154

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Jurio įmonė, kodas 147366799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 25-5, LT-37333
Pranešimo Nr. 7141155

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Krikščiūnienės įmonė, kodas 147377660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 24-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 7141156

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 32

- - -

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-5, LT-36130
Pranešimo Nr. 7141157

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Glebavičiaus įmonė, kodas 147392388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-28, LT-36232
Pranešimo Nr. 7141158

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Kurulio įmonė, kodas 147393522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 23A, LT-37456
Pranešimo Nr. 7141159

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Simonienės įmonė, kodas 147404584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 74A, LT-35148
Pranešimo Nr. 7141160

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 147424462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-44, LT-36128
Pranešimo Nr. 7141161

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Grinskio įmonė, kodas 147441764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 21, LT-37452
Pranešimo Nr. 7141162

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Ziminskio įmonė "OLIVETUM", kodas 147456129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39-70, LT-36141
Pranešimo Nr. 7141163

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 33

A. Šliogerio įmonė, kodas 147462897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20-29, LT-37148
Pranešimo Nr. 7141164

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Permono įmonė, kodas 147467143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 38, LT-37461
Pranešimo Nr. 7141165

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Bačiūnienės architektūros ir dizaino studija M, kodas 147478015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-22, LT-35231
Pranešimo Nr. 7141166

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Lapšino įmonė, kodas 147490722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-85, LT-36214
Pranešimo Nr. 7141167

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Joco įmonė, kodas 147538569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-1, LT-36209
Pranešimo Nr. 7141168

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Misevičiaus įmonė, kodas 147560512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 6, LT-37466
Pranešimo Nr. 7141169

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kulbio įmonė, kodas 147588390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-12, LT-35193
Pranešimo Nr. 7141170

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Ratkevičiaus įmonė, kodas 147667610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-54, LT-37300
Pranešimo Nr. 7141171

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Puzino įmonė "Kalnuočiai", kodas 147673517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 140, LT-37452
Pranešimo Nr. 7141172

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ramelienės šakočių gamybos įmonė, kodas 183617258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 7141173

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vyšniausko individuali įmonė "Vyšnia", kodas 183650030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šeduikių k.
Pranešimo Nr. 7141174

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šveckaus individuali įmonė, kodas 183741334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs.
Pranešimo Nr. 7141175

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Pakalnienės individuali įmonė, kodas 183818631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 7141176

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilo Katino individuali įmonė, kodas 183839230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 7141177

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dangero Valavičiaus individuali įmonė, kodas 183851033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 35

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 7141178

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šerepėkos individuali įmonė, kodas 184076371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 7141179

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Vanagicko individuali įmonė, kodas 184076948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Droničėnų k.
Pranešimo Nr. 7141180

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šukienės individuali įmonė, kodas 184259013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žydų g. 6-2
Pranešimo Nr. 7141181

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Žemčiugovo individuali įmonė, kodas 184261231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aukštagirių k.
Pranešimo Nr. 7141182

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 7141183

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 7141184

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Personalinė Renaldo Gudaičio įmonė, kodas 122145960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 7141185

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Dūdėno personalinė projektavimo įmonė, kodas 124127295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 30-2
Pranešimo Nr. 7141186

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonės Panevėžio filialas, kodas 147934878
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151, LT-36255
Pranešimo Nr. 7141187

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Magylos individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164707982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2A-13, LT-40123
Pranešimo Nr. 7141188

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bajoriūno įmonė "Salamiesčio alus", kodas 164774244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Žemdirbių g. 3, LT-40438
Pranešimo Nr. 7141189

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazimiro Molio prekybos įmonė, kodas 174926120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 7141190

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Tubelevič komercinė firma, kodas 174969716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Užmiesčio g.
Pranešimo Nr. 7141191

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 7141192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

R. Kornėjaus komercinės veiklos personalinė įmonė, kodas 186040840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 7141193

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Pakulio statybos remonto personalinė įmonė, kodas 186044867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 25-6
Pranešimo Nr. 7141194

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veterinarijos gydytojo J. Butkevičiaus individuali įmonė, kodas 186072464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 7141195

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Litvinovič individuali įmonė, kodas 186095790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 7-49
Pranešimo Nr. 7141196

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Zubelio personalinė įmonė, kodas 186124046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 7141197

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUOZO ADOMAVIČIAUS individuali įmonė "ŠANTRA", kodas 186126620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 7141198

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Urbos individuali įmonė "Viksvelė", kodas 186138028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k.
Pranešimo Nr. 7141199

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 38

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 7141200

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

H. Suboč individuali įmonė, kodas 186145026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g.
Pranešimo Nr. 7141201

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 7141202

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Erešovos personalinė įmonė "Valista", kodas 186170385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-44, LT-13221
Pranešimo Nr. 7141203

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kozlovskio personalinė įmonė, kodas 186208875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 7141204

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Labovič individuali įmonė "STATURA", kodas 186209596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7141205

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Verbilio personalinė įmonė, kodas 186222914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k.
Pranešimo Nr. 7141206

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 39

J. Kživickio personalinė įmonė, kodas 186497839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k. 2-1
Pranešimo Nr. 7141207

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Jasinevičiūtės įmonė "JASINIJA", kodas 186705496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 7141208

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Č. Kosačio personalinė įmonė, kodas 186706598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k.
Pranešimo Nr. 7141209

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veros Potapovos individuali įmonė, kodas 186755175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k. 1-19
Pranešimo Nr. 7141210

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Tvardausko įmonė, kodas 187912569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gulbinės k.
Pranešimo Nr. 7141211

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Pieviškio individuali įmonė, kodas 187930243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių I k.
Pranešimo Nr. 7141212

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Čebruk firma "Anuma", kodas 123105082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 7141213

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 7141214

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedimino Žalėno firma "ELFORTIS", kodas 123151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-185
Pranešimo Nr. 7141215

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Lipavičiaus personalinė įmonė, kodas 123157499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-414
Pranešimo Nr. 7141216

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 7141217

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kuokalo įmonė, kodas 147028687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 139, LT-36209
Pranešimo Nr. 7141218

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Lelio įmonė, kodas 147029440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 13-2, LT-35209
Pranešimo Nr. 7141219

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Bartusevičiaus įmonė, kodas 147053217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 44-28, LT-37145
Pranešimo Nr. 7141220

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Misevičienės įmonė "Aiva", kodas 147055759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 41

Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-45, LT-37307
Pranešimo Nr. 7141221

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Rukučio individuali įmonė, kodas 147098244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-6, LT-37369
Pranešimo Nr. 7141222

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 21, LT-37454
Pranešimo Nr. 7141223

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Bindoko įmonė, kodas 147147588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 18-2, LT-37324
Pranešimo Nr. 7141224

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 7141225

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žuko įmonė, kodas 147189167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 69, LT-35148
Pranešimo Nr. 7141226

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Varzos individuali įmonė "Mėta", kodas 147200286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 148, LT-37461
Pranešimo Nr. 7141227

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Akelaičio įmonė, kodas 147204530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4B, LT-36131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 7141228

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Perlavičienės įmonė, kodas 147228969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141229

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Perlavičiaus įmonė, kodas 147229156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141230

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 147237594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-22, LT-37133
Pranešimo Nr. 7141231

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Linkausko įmonė "Elektronas", kodas 147266293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45, LT-35123
Pranešimo Nr. 7141232

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Vaivados įmonė, kodas 147269599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25-9, LT-37120
Pranešimo Nr. 7141233

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vengeliausko įmonė, kodas 147270039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-45, LT-37319
Pranešimo Nr. 7141234

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Novakienės įmonė, kodas 147287654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-81, LT-35165
Pranešimo Nr. 7141235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Styros parduotuvė, kodas 154824923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 7141236

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Daugio įmonė, kodas 154844616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 7141237

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kuginio įmonė, kodas 154852673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 7141238

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vaidilo įmonė, kodas 154877712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 7141239

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k.
Pranešimo Nr. 7141240

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 7141241

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Sabonio įmonė, kodas 155514169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 7141242

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 44

- - -

Valerijaus Ivanovo įmonė, kodas 155585928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 7141243

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Roščino akmens apdirbimo įmonė "Granum", kodas 173021982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 7141244

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Kežučio individuali įmonė, kodas 173143993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 7141245

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Dzikavičiaus individuali įmonė, kodas 173202420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 7141246

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Audriaus Velžos individuali įmonė, kodas 173231315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k.
Pranešimo Nr. 7141247

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dalės Stankuvienės Sėlynės pieno surinkimo punktas, kodas 173233476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k.
Pranešimo Nr. 7141248

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Širmenio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182781984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 7141249

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 45

M. Penkausko individuali įmonė, kodas 182796915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 7141250

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Šiukščiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182804148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 7141251

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Čepo įmonė "Čeversa", kodas 182831024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 30-2
Pranešimo Nr. 7141252

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kuodelio veterinarijos įmonė, kodas 182881422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Gružų k.
Pranešimo Nr. 7141253

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šiukščiaus individuali įmonė "Dobilėlis", kodas 182927631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k.
Pranešimo Nr. 7141254

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Audronės Kononovienės individuali įmonė, kodas 182942882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai
Pranešimo Nr. 7141255

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Komparsko automobilių remonto įmonė, kodas 122985854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-112, LT-05128
Pranešimo Nr. 7141256

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marianos Slėnienės individuali įmonė, kodas 124869072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Zujūnų k. 7
Pranešimo Nr. 7141257

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijaus Miškinio individuali įmonė, kodas 124874977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 7141258

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 15-2
Pranešimo Nr. 7141259

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazio Oželio personalinė įmonė, kodas 125041155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115-71
Pranešimo Nr. 7141260

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Demidenko įmonė, kodas 148526573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-10, LT-37358
Pranešimo Nr. 7141261

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Pakšto įmonė "Nuovaža", kodas 148527294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 52-15, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141262

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Šajevičiaus įmonė "Akordas", kodas 154112032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15, LT-29134
Pranešimo Nr. 7141263

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kariūno įmonė "Kilovoltas", kodas 154211436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 47

Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-38, LT-29125
Pranešimo Nr. 7141264

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Misiūno firma "Vicilė", kodas 154235526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-10, LT-29125
Pranešimo Nr. 7141265

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Onos Kuc pieno supirkimo punktas, kodas 154258133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k.
Pranešimo Nr. 7141266

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Augustinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154258329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k.
Pranešimo Nr. 7141267

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Vasiliausko individuali įmonė, kodas 154284975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 7141268

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Ritos Pasmokienės veterinarijos įmonė, kodas 154309485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Karūnių k.
Pranešimo Nr. 7141269

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Grybo įmonė, kodas 154318687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7141270

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Jaručio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 154786180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 7141271

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Belevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 154791551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 7141272

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Bareišienės įmonė "Miglė", kodas 167505441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7141273

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

F. Dilienės veterinarijos įmonė, kodas 167535961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 5, LT-33138
Pranešimo Nr. 7141274

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 7141275

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Liveikio veterinarijos individuali įmonė, kodas 167568153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 6, LT-33275
Pranešimo Nr. 7141276

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Bareišio individuali įmonė, kodas 167569789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7141277

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 7141278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 7141279

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vyšniausko individualios įmonės "Vyšnia" Molėtų filialas, kodas 167585793
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Nosėnų k.
Pranešimo Nr. 7141280

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Klimansko įmonė, kodas 167602260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 26-5, LT-33334
Pranešimo Nr. 7141281

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121
Pranešimo Nr. 7141282

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JURGAIČIO VETERINARINĖ KLINIKA "ŠVIRKŠTAS", kodas 168439318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 12, LT-38357
Pranešimo Nr. 7141283

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonė, kodas 168529324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3, LT-38175
Pranešimo Nr. 7141284

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Baltranienės kavinė, kodas 168586916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 48, LT-37138
Pranešimo Nr. 7141285

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 50

- - -

Č. Rimkevičiaus įmonė, kodas 168590576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 2-2, LT-38415
Pranešimo Nr. 7141286

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Jono Bagdonavičiaus įmonė, kodas 168603874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 7141287

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Mierkio įmonė, kodas 168606984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 9, LT-37175
Pranešimo Nr. 7141288

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arūno Blaževičiaus įmonė, kodas 168607552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 35, LT-38432
Pranešimo Nr. 7141289

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ramūno Sakalausko įmonė, kodas 168664044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bernotų k.
Pranešimo Nr. 7141290

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arūno Kasperaičio įmonė, kodas 168669881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Narbutų k.
Pranešimo Nr. 7141291

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Paškevičiaus baldų gamybos įmonė, kodas 168678179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Ąžuolų g. 25, LT-38121
Pranešimo Nr. 7141292

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 51

R. Pociaus veterinarinė įmonė, kodas 168680963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Graužupio g. 5, LT-35303
Pranešimo Nr. 7141293

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Amanavičiaus įmonė, kodas 168681346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 53, LT-38340
Pranešimo Nr. 7141294

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Markucko firma "SMILGENĖ", kodas 168682633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 51-28
Pranešimo Nr. 7141295

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Dagio įmonė, kodas 168690690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 7141296

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aušros Daunoravičiūtės įmonė, kodas 168694379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1, LT-38266
Pranešimo Nr. 7141297

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Stumbro įmonė, kodas 168700889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 1-6, LT-38185
Pranešimo Nr. 7141298

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Audriaus Linkevičiaus įmonė, kodas 168929845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 11, LT-38378
Pranešimo Nr. 7141299

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Malinausko įmonė, kodas 168930395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 8, LT-35303
Pranešimo Nr. 7141300

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Aziulevičiaus individuali įmonė, kodas 181325942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 28-2
Pranešimo Nr. 7141301

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Gliebaus individuali įmonė, kodas 181345973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 7141302

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Klejevskajos individuali įmonė, kodas 181366572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 7141303

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aušros Pankovos individuali įmonė, kodas 181640532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k.
Pranešimo Nr. 7141304

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Millimetre, kodas 306306081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-8, LT-37369
Pranešimo Nr. 7141305

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sauliaus Leinarto privati firma "Barbakanas", kodas 121618912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 5-5, LT-02207
Pranešimo Nr. 7141306

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Linckr UAB, kodas 306369758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 298A, LT-02196
Pranešimo Nr. 7141307

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8, LT-01200
Pranešimo Nr. 7141308

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pritvė", kodas 305080170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-34, LT-09110
Pranešimo Nr. 7141309

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Nemuneris UAB, kodas 306284603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7141310

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Daiktai", kodas 305683631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 7141311

Išregistravimo data: 2025-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 7141498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-02).

- - -

Jaunimo organizacija "Nestabdyk", kodas 302680060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 13, LT-85330
Pranešimo Nr. 7141499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 54

- - -

UAB Cargo blink, kodas 307022422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 7141500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-07-02).

- - -

MB LB Klinika, kodas 302534422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 20, LT-33102
Pranešimo Nr. 7141501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9, LT-01118
Pranešimo Nr. 7141502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Ateities verslo investicijos", kodas 304639468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oreivių g. 32, LT-02189
Pranešimo Nr. 7141503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN SUBSIDIUM", kodas 300066284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 7141504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 55

UAB "TECE BALTIKUM", kodas 134758647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-2, LT-49165
Pranešimo Nr. 7141505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB "Brolenta", kodas 301635692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3, LT-72152
Pranešimo Nr. 7141506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Baltijos manufaktūra", kodas 300128024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H, LT-09108
Pranešimo Nr. 7141507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-02).

- - -

UAB "HIPPO trade", kodas 305703557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 7141508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Litauras", kodas 306320106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 32A, LT-91291
Pranešimo Nr. 7141509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Sprendimas (2025-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maristika", kodas 110679643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136-3, LT-62175
Pranešimo Nr. 7141510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regiva", kodas 186241277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-49, LT-01116
Pranešimo Nr. 7141511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 26-3, LT-25109
Pranešimo Nr. 7141512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7141513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9, LT-55305
Pranešimo Nr. 7141514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 57

- - -

Adomo Baltino paramos ir labdaros fondas, kodas 307222476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 13A, LT-91290
Pranešimo Nr. 7141515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-07-02).

- - -

VšĮ Animatoriai, kodas 306965306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Tiesioji g. 20, LT-53368
Pranešimo Nr. 7141516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-02 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 7141517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-02).

- - -

MB Sklypų klubas, kodas 307018630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 7141518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-04).

- - -

UAB "Domuresta", kodas 302764220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-44, LT-12136
Pranešimo Nr. 7141519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 58

- - -

UAB "Dantų inžinerija", kodas 304087870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Kalnynų k., Ežero g. 1-4, LT-69133
Pranešimo Nr. 7141520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000977911013 (2025-07-04).

- - -

Pajūrio hipoterapija MB, kodas 306338830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-19, LT-92239
Pranešimo Nr. 7141521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Agrovikaa", kodas 307174113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 22A, LT-57181
Pranešimo Nr. 7141522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-07-01).

- - -

MB Beautiq LT, kodas 303357551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 7141523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 7141524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18, LT-26109
Pranešimo Nr. 7141525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01).

- - -

UAB "Alerosa", kodas 303373146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 7141526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Asociacija "Projektas pūga", kodas 306960362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-51A, LT-28205
Pranešimo Nr. 7141527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-22 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančiųjų sąjunga "Epilė", kodas 303566572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-33, LT-49441
Pranešimo Nr. 7141528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).

- - -

UAB "Minodė", kodas 306904844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Mercor Holding", kodas 304299396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 7-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 7141530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

GS Invest, UAB, kodas 304855722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7141531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-03); Reorganizavimo sąlygos (2025-07-03).

- - -

MB "Hungry eyes" shop, kodas 306162503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77, LT-04316
Pranešimo Nr. 7141532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB Autonis, kodas 307247579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 9, LT-50118
Pranešimo Nr. 7141533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB "Vipexa", kodas 306376845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7141534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Trailertec Lithuania", kodas 307253984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

MB "Taupus laikas", kodas 305187471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 48, LT-19129
Pranešimo Nr. 7141536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Norevia, UAB, kodas 307192780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7141537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

Marijampolės ugniagesių klubas, kodas 300084909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 59, LT-68230
Pranešimo Nr. 7141538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Wolts trucks MB, kodas 305701862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7141539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2025-07-03).

- - -

UAB "Climate Finance Bank", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 7141540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

"Autokorona", UAB, kodas 304431556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217, LT-02300
Pranešimo Nr. 7141541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB "Dodsteras", kodas 304030104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 38, LT-92233
Pranešimo Nr. 7141542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Slitti cioccolato", kodas 305656997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2025-07-02).

- - -

MB El&luda, kodas 307266818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 6, LT-65381
Pranešimo Nr. 7141544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 63

Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia", kodas 300123995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Gramančios g. 6, LT-73305
Pranešimo Nr. 7141545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-07-02).

- - -

UAB "Sintegro", kodas 307198655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 5, LT-77112
Pranešimo Nr. 7141546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB Conres Sprendimai, kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 7141547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-07-01).

- - -

MB Mentaura, kodas 307186667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Sprendimas (2025-07-02).

- - -

MB "Prabangos prekė", kodas 304694639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7141549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 64

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

VŠĮ Tikime galime, kodas 307204841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kernavės g. 28, LT-53478
Pranešimo Nr. 7141551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305004888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 36, LT-44225
Pranešimo Nr. 7141552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų pakeitimo
(2025-07-02); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2025-07-02).

- - -

Klaipėdos miesto bendruomenių asociacija, kodas 305943837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-6, LT-92232
Pranešimo Nr. 7141553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001176490007
(2025-07-04).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7141554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278, LT-76308
Pranešimo Nr. 7141555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

P. Brazausko individuali įmonė, kodas 183797767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 51, LT-28135
Pranešimo Nr. 7141556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų centras "Vaikystės uostas", kodas 307266519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-23, LT-95222
Pranešimo Nr. 7141557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Laurų g. 26-2, LT-53368
Pranešimo Nr. 7141558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-03).

- - -

"Sėkmės projektas", MB, kodas 304917768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-30, LT-50184
Pranešimo Nr. 7141559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

VILNIAUS LIONS MOTERŲ KLUBAS, kodas 302577288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 7141560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 66

- - -

Lietuvos alfa-1 tyrimų asociacija, kodas 300558175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 7141561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, kodas 190303343
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 140, LT-55217
Pranešimo Nr. 7141562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2025-06-16).

- - -

UAB "Tygelis", kodas 224647090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 7141563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

UAB "Atotech-Chemeta", kodas 300129852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 7141564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Vilniaus verslo apskaita", kodas 303307032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 67

- - -

Sporto klubas "Startas", kodas 157684330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9, LT-84115
Pranešimo Nr. 7141566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Kontuotė", kodas 302457627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-37, LT-95238
Pranešimo Nr. 7141567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Muzikos studija "BEMOL", kodas 300543294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-46, LT-07109
Pranešimo Nr. 7141568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Kelionių oazė MB, kodas 307004470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 7141569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

DNSB "Senamiesčio karčema", kodas 305146186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 9-8, LT-99132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 7141570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-17).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 7141571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Omnispower LT", kodas 300092496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 7141572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-07-02).

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1, LT-39101
Pranešimo Nr. 7141573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB "EditAI", kodas 306384176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-56, LT-01134
Pranešimo Nr. 7141574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Benvina", kodas 305578185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7141575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Lietuvos armliftingo federacija, kodas 306057897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3, LT-41343
Pranešimo Nr. 7141576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-07-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-19).

- - -

UAB "MGM Baltic", kodas 302597294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 40, LT-46346
Pranešimo Nr. 7141577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Keremsta", kodas 302784002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 20, LT-97106
Pranešimo Nr. 7141578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalita", kodas 134637695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Tvenkinio g. 10, LT-54477
Pranešimo Nr. 7141579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-04).

- - -

MB Šeimos sala, kodas 305907894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 26, LT-13145
Pranešimo Nr. 7141580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

MB Vipideja, kodas 306369135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav.
Pranešimo Nr. 7141581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aternus Rojus, kodas 306095766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 7141582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 7141583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2025-07-01).

- - -

MB Apeiron Group, kodas 306808707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-142, LT-08200
Pranešimo Nr. 7141584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas (2025-07-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB "Le Sorelle", kodas 300584864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-70, LT-05246
Pranešimo Nr. 7141585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Krasa", kodas 306301173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-20, LT-93129
Pranešimo Nr. 7141586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Inhila", kodas 307032167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 20A, LT-28155
Pranešimo Nr. 7141587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Kosmelita", kodas 134519743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100, LT-51194
Pranešimo Nr. 7141588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

LŠDPS Vilniaus miesto susivienijimas, kodas 301743700
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 7141589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2025-06-20); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2025-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 72

UAB "Kvira", kodas 307225102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 7141590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

UAB "Radijo ryšio sistemos", kodas 301649553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 141, LT-44100
Pranešimo Nr. 7141591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Emerald LT XII", kodas 305868391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Joniškio ROTARY klubas, kodas 157506178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 3, LT-84123
Pranešimo Nr. 7141593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-07-01).

- - -

379-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98, LT-44252
Pranešimo Nr. 7141594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 73

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 7141595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Parko trikampis", kodas 300624860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 185, LT-92330
Pranešimo Nr. 7141596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-04).

- - -

UAB Kambijas, kodas 306110271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-30, LT-06120
Pranešimo Nr. 7141597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Kesgytis, kodas 306214455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 20-7, LT-21301
Pranešimo Nr. 7141598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Michnevičius ir partneriai", kodas 306665351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 12-oji g. 6, LT-15151
Pranešimo Nr. 7141599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

SEinstaliacija, MB, kodas 306107332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7141600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB JESolution, kodas 306993558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 7-7, LT-02110
Pranešimo Nr. 7141601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "OPERATORLAND", kodas 305619810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 7141602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Pardavimai", kodas 306620580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7141603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Kosmagija, kodas 305528385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67, LT-06294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 7141604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Autosteila", kodas 306363680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 7141605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 195550162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 7141606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-01).

- - -

Asociacija "Toastmasters Kaunas", kodas 302776710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-60352
Pranešimo Nr. 7141607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).

- - -

MB "Konsultas", kodas 304628831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 7141608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 76

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 141879453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 7141609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Žemaitijos ekspresas", kodas 302428604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31, LT-92303
Pranešimo Nr. 7141610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-02).

- - -

UAB "AGN STIKLAI", kodas 303480995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36C, LT-08232
Pranešimo Nr. 7141611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Sporto klubas "Mykolas moto", kodas 305700689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-75, LT-42159
Pranešimo Nr. 7141612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Klaipėdos r. Agluonėnų mokykla-darželis, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 7141613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-02).

- - -

UAB Baltix Line, kodas 307186126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7141614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

UAB "LTK Food Group", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 7141615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Reorganizavimo sąlygos
(2025-07-02).

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dobilo g. 23, LT-76208
Pranešimo Nr. 7141616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl kapitalo didinimo ir pelno paskirstymo (2025-07-01).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7141617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijos pakeitimo (2025-07-01);
Pranešimas / Dėl Bendrovės konvertuojamųjų obligacijų emisijos pakeitimo, kurio yra keičiami 2020-02-06 vienintelio
akcininko sprendimo 1.1, 1.2, 1.3 ir 1.4 punktai (2025-07-01).

- - -

Rises business consultants, UAB, kodas 307240983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23, LT-25123
Pranešimo Nr. 7141618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 78

UAB "Revenas", kodas 305582657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23, LT-89231
Pranešimo Nr. 7141619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Galvena", kodas 306666656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

MB Bp innovation, kodas 307054110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2, LT-04214
Pranešimo Nr. 7141621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Notama", kodas 304138005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 35, LT-91181
Pranešimo Nr. 7141622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

AM Holding, MB, kodas 306377281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Sprendimas (2025-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-02).

- - -

UAB "Stikkon", kodas 303162850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav.
Pranešimo Nr. 7141624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB Perkūnija, kodas 307135523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 7141625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Aukime kartu", kodas 279720730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 7141626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Agrila", kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A, LT-66496
Pranešimo Nr. 7141627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Superia LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 7141628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Įstatai (2025-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-03).

- - -

MB Eimeva, kodas 305913203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-26, LT-49302
Pranešimo Nr. 7141629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001173434006
(2025-07-04).

- - -

UAB Construction Investment Group, kodas 305608835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7141630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Majars", kodas 306555200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Manovitė", kodas 306990569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai ir kultūros projektai", kodas 300143371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 7141634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-1, LT-44146
Pranešimo Nr. 7141635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

J. Basanavičiaus g. 66-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472111
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66, LT-36206
Pranešimo Nr. 7141636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-
i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Sudor", kodas 305216001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Medžiotojų būrelis "Mituva", kodas 193216491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujininkėlių k. 12, LT-74262
Pranešimo Nr. 7141638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 82

MB By my mini, kodas 305782729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB "Akimirkų meistrai", kodas 173225561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, A. Strazdo a. 5, LT-42291
Pranešimo Nr. 7141640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dariaus Baltakio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2025-07-01); Nuostatai (2025-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2025-07-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir piniginio įnašo nustatymo (2025-07-01).

- - -

VšĮ European Immigration Centre for International Youth, kodas 307266743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7141641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaišiadorių meno mokykla, kodas 190662969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85, LT-56144
Pranešimo Nr. 7141642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-02).

- - -

Crew Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 7141643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Fay - T", kodas 305950600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 71A, LT-08345
Pranešimo Nr. 7141644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vabalių k., Petronių g. 107, LT-14200
Pranešimo Nr. 7141645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

MB ON METAL LT, kodas 306694837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7141646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

IĮ "E.L.G.V.", kodas 301661541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 3, LT-37463
Pranešimo Nr. 7141647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Promis.lt", kodas 304289943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-9, LT-06227
Pranešimo Nr. 7141648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Brands society, kodas 306687419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 7141649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Nuostatai (2025-07-01); Sprendimas
(2025-07-01).

- - -

UAB "ERILAIN", kodas 300766774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7141650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 7141651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000751443017 (2025-07-04).

- - -

UAB "SORECO", kodas 302484688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 7141652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Info S", kodas 300513080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 7141653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 67A, LT-28247
Pranešimo Nr. 7141654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB "Pasliuta", kodas 303957382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33A-2, LT-37302
Pranešimo Nr. 7141655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

14NGLS, UAB, kodas 307014781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-21 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

KSB Finland Oy Lithuania filialas, kodas 305307426
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 7141657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2025-07-04).

- - -

UAB Domimax investment, kodas 307247497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 7141658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

Prienų meno mokykla, kodas 190202465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2C, LT-59147
Pranešimo Nr. 7141659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl paskyrimo laikinai
eiti vadovo pareigas (2025-06-25); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-25).

- - -

"Emeko", UAB, kodas 302726134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1, LT-35100
Pranešimo Nr. 7141660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 7141661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2025-07-01).

- - -

Exiro technologies, UAB, kodas 306989346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Apskaitos kalba", kodas 302962946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 7141663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

MB "Rhinosta", kodas 305211381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

TURK HAVA YOLLARI Lietuvos filialas, kodas 303075897
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-3, LT-02189
Pranešimo Nr. 7141665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB "Tvarkius", kodas 306248087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-26, LT-03150
Pranešimo Nr. 7141666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB "Bicornis", kodas 305731581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "M2as", kodas 135844049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 88

Buveinės adresas: Alytus, J. Basanavičiaus g. 11, LT-62145
Pranešimo Nr. 7141668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Matažinsko firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-07-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Nuostatai (2025-07-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-07-02).

- - -

UAB "Marvud", kodas 305932666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 11-14, LT-99106
Pranešimo Nr. 7141669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Meno emocija", kodas 303901355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-46, LT-04229
Pranešimo Nr. 7141670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB "Ortech", kodas 305545790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-26, LT-03150
Pranešimo Nr. 7141671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB "Pikselis ir kreivės", kodas 306989047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 7141672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 89

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112, LT-51160
Pranešimo Nr. 7141673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

10NGLS, UAB, kodas 306714962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

UAB "Akatanus", kodas 300070973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 44, LT-56134
Pranešimo Nr. 7141675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 7141676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

Palangos medžiotojų klubas, kodas 164686431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Potrų k., Kretingalės g. 64A, LT-96335
Pranešimo Nr. 7141677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2025-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo (2025-06-25); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-06-16).

- - -

MB "Parteksas", kodas 305697983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7141678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Mairam art gallery", kodas 305785604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-3, LT-01127
Pranešimo Nr. 7141679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03).

- - -

Šilutės gražinimo draugija, kodas 301501693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 31, LT-99169
Pranešimo Nr. 7141680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-30).

- - -

Berkeley Capital Services UAB, kodas 306343222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 7141681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 7141682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25, LT-55458
Pranešimo Nr. 7141683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-07-01 (2025-07-01).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 7, LT-47221
Pranešimo Nr. 7141684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Modularus", kodas 305688728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Aitvaro g. 5, LT-53458
Pranešimo Nr. 7141685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "NT vadyba", kodas 305095546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

IĮ "Išskirtinės paslaugos", kodas 300030295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 3, LT-28134
Pranešimo Nr. 7141687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Masažų kambarys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Nuostatai (2025-07-02); Savininko
sprendimas (2025-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 92

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 7141688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000339145037
(2025-07-04).

- - -

UAB "Megalinija", kodas 159429684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-18, LT-56135
Pranešimo Nr. 7141689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Advisora, kodas 305974359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 29A, LT-62112
Pranešimo Nr. 7141690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 7141691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Krepšinio klubas "DJM", kodas 302568385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-13, LT-10320
Pranešimo Nr. 7141692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "S2S", kodas 301785585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-20, LT-02109
Pranešimo Nr. 7141693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 7141694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).

- - -

"AVIATIC MRO" UAB, kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6, LT-03105
Pranešimo Nr. 7141695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB "KIDOO", kodas 305584380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1, LT-50236
Pranešimo Nr. 7141696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 94

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53, LT-76302
Pranešimo Nr. 7141697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB Mega euro, kodas 304419828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1, LT-46336
Pranešimo Nr. 7141698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-07-01).

- - -

UAB "Sudomino", kodas 304231776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-43, LT-08103
Pranešimo Nr. 7141699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB Gamespond, kodas 307210488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7141700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas (2025-07-01); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-07-01).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 7141701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 95

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 7141702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190420236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 11, LT-94208
Pranešimo Nr. 7141703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Profilmeta", kodas 303231168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11, LT-54440
Pranešimo Nr. 7141704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

Karoliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305639097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 21-63, LT-28224
Pranešimo Nr. 7141705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 7141706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-03).

- - -

UAB Vaikų teisių gynimo grupė, kodas 305795192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7141707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 7141708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Debesų g. 13, LT-53368
Pranešimo Nr. 7141709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Sprendimas (2025-06-30).

- - -

UAB Forceline logistics, kodas 306965459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 7141710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-01).

- - -

Express PRO R159A, UAB, kodas 306681284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 7141711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-15 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 97

- - -

MB "Tikras efektas", kodas 305397060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Janonių k., Uosių g. 79, LT-33310
Pranešimo Nr. 7141712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-1, LT-47191
Pranešimo Nr. 7141713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mirror Matter", kodas 305742866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-29, LT-01139
Pranešimo Nr. 7141714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-07-02).

- - -

MB "Naujakuriai", kodas 305952163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Naujakurių g. 11, LT-30193
Pranešimo Nr. 7141715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 10, LT-14119
Pranešimo Nr. 7141716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 98

MB "Medienos kelias", kodas 306330260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7141717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "KONA LOGISTICS", kodas 306526088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02); Akcininkų
sprendimas (2025-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-02).

- - -

Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija "NEMUNAS", kodas 290780420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 12B-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 7141719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Aktualios biotechnologijos", kodas 304204163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 7141720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aronle UAB, kodas 306984502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

MB Originalios dalys, kodas 306744336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7141722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

MB "Coffee spot", kodas 305885451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57, LT-91212
Pranešimo Nr. 7141723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-07-02).

- - -

Baltic Engineering Services MB, kodas 305642937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7141724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB Wolt Services LT, kodas 305874309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309, LT-03212
Pranešimo Nr. 7141725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

UAB "Likedus", kodas 304104273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-43A, LT-62112
Pranešimo Nr. 7141726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

UAB LMG group, kodas 304701585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

Kūrybinės veiklos centras "Harmonija", kodas 184254767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11, LT-28142
Pranešimo Nr. 7141728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Kransetas", kodas 304559634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6, LT-51222
Pranešimo Nr. 7141729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Miranas", kodas 303129754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-48, LT-08310
Pranešimo Nr. 7141730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

MB Tadtransport, kodas 306124926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Girstautas, MB, kodas 306729505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7141732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "BALTIC TRADING COMPANY", kodas 302299668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 7141733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-03).

- - -

UAB "Lomisa", kodas 307167033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-01); Užsienio asmens pasas
(2025-07-01).

- - -

MB "Alijodas", kodas 306733172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 38-17, LT-53307
Pranešimo Nr. 7141735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2025-07-01).

- - -

UAB "Europos IT", kodas 303282497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-3, LT-08319
Pranešimo Nr. 7141736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7141737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra", kodas 144609363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 7141738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-07-01).

- - -

MB JR Global, kodas 306992876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Akenia", kodas 306235392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB "Olbemas", kodas 304050562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 21-1, LT-82177
Pranešimo Nr. 7141741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-07-03).

- - -

UAB "Moderor", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7, LT-09108
Pranešimo Nr. 7141742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04); Akcininkų sprendimas (2025-07-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-04).

- - -

UAB "Rimuva", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45B, LT-18212
Pranešimo Nr. 7141743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 7141744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-07-02).

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 7141745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matula", kodas 270753750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 85, LT-59147
Pranešimo Nr. 7141746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

"Partnera", UAB, kodas 307264482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126, LT-47275
Pranešimo Nr. 7141747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB KOPYRAS, kodas 305526950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12A-10, LT-44281
Pranešimo Nr. 7141748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Konafin, kodas 307102249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7141749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "Vaibukas", kodas 305328406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-20, LT-03105
Pranešimo Nr. 7141750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7141751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "LEKSITAS", kodas 302311647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 20, LT-76184
Pranešimo Nr. 7141752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000814999009
(2025-07-04).

- - -

UAB "Bestola", kodas 307203579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7141753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "JORE Invest", kodas 305364427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 7141754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Struktal", kodas 305896106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-10, LT-21113
Pranešimo Nr. 7141755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas (2025-07-01).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7141756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 7141757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Džiovintos gamtos gėrybės, kodas 307203440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-R18, LT-10312
Pranešimo Nr. 7141758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB "Pupt", kodas 302658167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 23, LT-52103
Pranešimo Nr. 7141759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

IĮ "Zenobalis", kodas 123331149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 2, LT-11110
Pranešimo Nr. 7141760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB "Litaura", kodas 132436626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 7141761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Rogas", kodas 304910873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-62, LT-89166
Pranešimo Nr. 7141762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

UAB "Tadesa", kodas 302427751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 7141763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 7141764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-07-01);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-07-01).

- - -

UAB "Sebo solutions", kodas 305956934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 7141765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB Redonsa, kodas 306376012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7141766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E, LT-36224
Pranešimo Nr. 7141767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-07-02).

- - -

UAB "Sinergijos efektas", kodas 303220339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 7141768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Dulce domum", kodas 152519428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 6, LT-00135
Pranešimo Nr. 7141769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01).

- - -

PLUNGĖS MYKOLO OGINSKIO MENO MOKYKLA, kodas 191816128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 69, LT-90154
Pranešimo Nr. 7141770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / įrašyti TAR identifikacinį kodą, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, formą JAR-VT (įrašyti veiklos tikslą, veiklos rūšis). (2025-07-01); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus
(2025-07-01).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89F, LT-20170
Pranešimo Nr. 7141771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-04).

- - -

Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 191814796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 14, LT-89116
Pranešimo Nr. 7141772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo bei savininko teisių
ir pareigų įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2025-06-27); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus
(2025-06-27).

- - -

SENASIS HANOJUS, UAB, kodas 302931580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7141773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-03).

- - -

MB "Rijusta", kodas 305776338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 21A, LT-76143
Pranešimo Nr. 7141774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-33, LT-05222
Pranešimo Nr. 7141775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "ARMINSTA", kodas 302588943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 7141776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3, LT-09307
Pranešimo Nr. 7141777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "VIA GIDAS", kodas 302885389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 7141778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

I-Photonics UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 3, LT-14198
Pranešimo Nr. 7141779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Akcininkų
sprendimas (2025-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 111

MB "Mezgimo siūlai", kodas 304570680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-22, LT-54348
Pranešimo Nr. 7141780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

ASOCIACIJA "TĖVAI VAIKŲ SPORTE", kodas 306684533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 16-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 7141781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Asociacija ISACA Lietuva, kodas 300026101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 7141782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKOMAS", kodas 151275729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 7141783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

AARGAU UAB, kodas 302800990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 7141784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Akcininkų sprendimas (2025-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 112

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 7141785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB "Vaiduva", kodas 304802755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujasodžių g. 56, LT-21125
Pranešimo Nr. 7141786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Akcininkų sprendimas (2025-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-02).

- - -

UAB "Polibergas", kodas 304558913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 7141787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Auksučių ūkio centras, kodas 145776066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 10, LT-81103
Pranešimo Nr. 7141788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB Airsoft Punks, kodas 306847877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-6, LT-01140
Pranešimo Nr. 7141789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2025-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2025-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75, LT-94114
Pranešimo Nr. 7141790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Pranešimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 7141791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-07-01); Įgaliojimas
(2025-07-01).

- - -

Lietuvos moksleivių sąjunga, kodas 191972732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 7141792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7141793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Įstatai (2025-07-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-03).

- - -

UAB DrinkiDrinki, kodas 302514569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-R15, LT-10100
Pranešimo Nr. 7141794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-07-04).

- - -

Beržų g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31, LT-36202
Pranešimo Nr. 7141795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-
i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Silvetra", kodas 305196805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

15NGLS, UAB, kodas 307029057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

Tronhill, UAB, kodas 302446381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8, LT-08118
Pranešimo Nr. 7141798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Negaliu kaip gražu, kodas 306632999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7141799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7141800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 202506-28
(2025-07-01).

- - -

V. Šimkaus IĮ "Kalafioras", kodas 301738023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 7141801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičių baltų tikėjimo bendruomenė "Šatrijos Romuva", kodas 292102450
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 7141802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-06-27).

- - -

MB Terikonas, kodas 306961603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Gaukštonių g. 47, LT-15155
Pranešimo Nr. 7141803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Umachines", kodas 306247633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 116

- - -

UAB "Jurmyla", kodas 305742542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Obelų g. 23, LT-68461
Pranešimo Nr. 7141805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 7141806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai
(2025-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2025-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01).

- - -

UAB "Auridija", kodas 157040321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55149
Pranešimo Nr. 7141807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Darbietis", kodas 306128216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39, LT-00104
Pranešimo Nr. 7141808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Di-arch", kodas 133037719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 16, LT-46229
Pranešimo Nr. 7141809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Breitto, kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3, LT-92384
Pranešimo Nr. 7141810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-02).

- - -

UAB "Linartas", kodas 302335961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 51, LT-54133
Pranešimo Nr. 7141811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Biomica", kodas 303947858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Antakalnio k., Ilgoji g. 58, LT-59322
Pranešimo Nr. 7141812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-20208
Pranešimo Nr. 7141813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-27).

- - -

UAB "InLT", kodas 302305313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 7141814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Asociacija "Menų miestas", kodas 303474889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-8, LT-03157
Pranešimo Nr. 7141815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 7141816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2025-07-01).

- - -

UAB "Rivenita", kodas 303256844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 7141817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "LDK meistrai", kodas 305464712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 16, LT-11311
Pranešimo Nr. 7141818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Misela", kodas 304381886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 2-oji g. 33A-2, LT-08449
Pranešimo Nr. 7141819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

VšĮ "Jojimo ir renginių centras", kodas 303056719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34, LT-10318
Pranešimo Nr. 7141820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

UAB ELECTUS FOOD, kodas 306094842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Laurų g. 26-2, LT-53368
Pranešimo Nr. 7141821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB "Dvirteka", kodas 300081667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 25A, LT-35238
Pranešimo Nr. 7141822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Filtera Group, kodas 307102612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 4-5, LT-54354
Pranešimo Nr. 7141823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Įstatai (2025-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-03).

- - -

UAB "Urbanika", kodas 305104066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 7141824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2025-07-03).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 7141825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Česonis videography", kodas 306989015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-30, LT-51314
Pranešimo Nr. 7141826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTERRA", kodas 123250487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 40, LT-93124
Pranešimo Nr. 7141827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

UAB "Auto nuoma", kodas 302783110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 7-1, LT-62175
Pranešimo Nr. 7141828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-07-03).

- - -

Versli Lapė, VšĮ, kodas 307196871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4, LT-92128
Pranešimo Nr. 7141829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-07-03).

- - -

MB "Genema", kodas 306055597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-8, LT-92219
Pranešimo Nr. 7141830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl mažosios bendrijos direktoriaus pakeitimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Goresta", kodas 304506119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ugniažolių g. 11-2, LT-54310
Pranešimo Nr. 7141831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "CAR RENT", kodas 302592297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 2B, LT-99418
Pranešimo Nr. 7141832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-28 (2025-07-01).

- - -

UAB "Friday Investments", kodas 301835771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 7141833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

VšĮ "M puslapiai", kodas 303551499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 7141834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "SYTAN", kodas 302480501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-44, LT-08446
Pranešimo Nr. 7141835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-79, LT-85318
Pranešimo Nr. 7141836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZDABAS", kodas 124096355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 37, LT-08216
Pranešimo Nr. 7141837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Denlab, kodas 305781812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarkalnio g. 4-1, LT-10231
Pranešimo Nr. 7141838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 123

UAB BFC Statyba, kodas 307264500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 7141839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

Horizon Drift, UAB, kodas 307258045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7141840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

Šalčininkų rajono verslo asociacija, kodas 304353794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 7141841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Rakta", kodas 302460484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36, LT-09318
Pranešimo Nr. 7141842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-07-03).

- - -

UAB "Reinta", kodas 306282997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB Nordventum, kodas 306950425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Petrulio g. 42-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 7141844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Įstatai (2025-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-03).

- - -

UAB "Planas chuliganas", kodas 304098945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 7141845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Enery Lithuania UAB, kodas 306269291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 7141846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šanis", kodas 172263299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 7141847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Stogo darbai", kodas 304294488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas "Viesulas", kodas 302440478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-24, LT-05265
Pranešimo Nr. 7141849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "KLP Capital Group", kodas 306097735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11A-10, LT-93217
Pranešimo Nr. 7141850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-04).

- - -

MB "Autonikis", kodas 305213507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2G-1, LT-68133
Pranešimo Nr. 7141851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001042130004 (2025-07-04).

- - -

UAB "Baltė", kodas 305598056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

MB House of saku, kodas 305654334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 7141853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 126

PILIETINIŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 191961294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "Kodla bridge", kodas 306732394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7141855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

"Biovitalis", UAB, kodas 302617334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 10, LT-40388
Pranešimo Nr. 7141856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

DIVERUS Group, UAB, kodas 306717111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 7141857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2025-07-04).

- - -

UAB "Varėnos medžioklė ir žūklė", kodas 304607424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 8-14, LT-65164
Pranešimo Nr. 7141858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Grelida", kodas 303079956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2, LT-01118
Pranešimo Nr. 7141859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 7141860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

12NGLS, UAB, kodas 306861364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 7141862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "LA Baltic", kodas 304424184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32, LT-44430
Pranešimo Nr. 7141863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Flinke folk", kodas 303291820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-1, LT-92109
Pranešimo Nr. 7141864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 7141865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

Arlandra UAB, kodas 307215072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 10-1, LT-64117
Pranešimo Nr. 7141866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

"Magnus sensus", UAB, kodas 302749873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-85, LT-92331
Pranešimo Nr. 7141867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

IĮ AUTOMOBILIŲ APSAUGOS SISTEMŲ CENTRAS, kodas 122728557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90, LT-08242
Pranešimo Nr. 7141868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-07-02).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 7141869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56, LT-65210
Pranešimo Nr. 7141870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2025-07-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-17); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-06-17); Įstatai (2025-06-17); Turto vertinimo ataskaita / nuo 1 iki 60 puslapio (2025-06-17); Turto
vertinimo ataskaita / nuo 61 iki 120 puslapio (2025-06-17); Turto vertinimo ataskaita / nuo 121 iki 165 puslapio
(2025-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2025-06-17).

- - -

UAB "StoneLux LT", kodas 307199579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 24, LT-92350
Pranešimo Nr. 7141871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-07-03).

- - -

MB Mkt auto, kodas 306031646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 27-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 7141872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Novitatė", kodas 304590868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Papilės g. 29, LT-81105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 7141873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Diasporos ir verslo akseleravimas, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 7141874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Verslo akseleratorius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 7141875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-07-01); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-07-01).

- - -

UAB "Perana", kodas 306287955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Tilfortis", kodas 304448018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 7141877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-02).

- - -

UAB "Ekologiška tekstilė", kodas 305911387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 7141878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Nordic proteins", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 35, LT-41456
Pranešimo Nr. 7141879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 11, LT-56319
Pranešimo Nr. 7141880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-07-02).

- - -

UAB "Domexa", kodas 307258198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 7141881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

"MASTRO Group", UAB, kodas 304461528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 13, LT-04310
Pranešimo Nr. 7141882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Akcininkų sprendimas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Aldro, kodas 307040573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 132

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 7141884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7141885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Akcininkų sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 52, LT-96253
Pranešimo Nr. 7141886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-07-01).

- - -

MB "Reklamos ekosistema", kodas 305287087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20, LT-56106
Pranešimo Nr. 7141887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-07-01).

- - -

MB "Erapskaita", kodas 305360101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D, LT-97159
Pranešimo Nr. 7141888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 133

- - -

UAB "Koko LT", kodas 304694984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7141889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Šalčininkų rajono Daugidonių bendruomenės centras, kodas 175046945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Daugidonių k.
Pranešimo Nr. 7141890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona ir Ko", kodas 135130392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26, LT-50130
Pranešimo Nr. 7141891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 7141892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-07-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-06-30); Įgaliojimas (2025-06-30).

- - -

UAB ALIZED, kodas 302908959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7141893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140, LT-08210
Pranešimo Nr. 7141894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos nario
duomenų įregistravimo (2025-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario, stebėtojų
tarybos pirmininko išrinkimo (2025-06-27); Lietuvos banko leidimas (2025-06-27); Įgaliojimas (2025-06-27).

- - -

UAB "Albanis", kodas 306156048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7141895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

VšĮ "Pramogos ore", kodas 304097380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 7141896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NOOR legal, kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 7141897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2025-07-01).

- - -

Žeimelio medžiotojų klubas "Glebava", kodas 191525642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Akmenėlių k., Artojų g. 1, LT-83377
Pranešimo Nr. 7141898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Jaunimo reikalų agentūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302333768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-111, LT-03113
Pranešimo Nr. 7141899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-07-04); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-06-10).

- - -

UAB Caramba technology, kodas 306102591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7141900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Akcininkų sprendimas (2025-07-03).

- - -

VšĮ sporto klubas "Saulės smūgis", kodas 304715371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-23, LT-78290
Pranešimo Nr. 7141901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Nuper automotive, kodas 306342825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11101
Pranešimo Nr. 7141902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

Outlive Capital, UAB, kodas 306347726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 8, LT-47297
Pranešimo Nr. 7141903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilainiai", kodas 159760289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 7141904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės direktoriaus keitimo (2025-07-03).

- - -

UAB "Pvmount", kodas 305680044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 7141905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Eden Medical Group", kodas 304995133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Alseikių g. 6, LT-92381
Pranešimo Nr. 7141906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINILĖ", kodas 141325799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 197, LT-92330
Pranešimo Nr. 7141907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

Daugiabučio namo Rugių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300153102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12, LT-08430
Pranešimo Nr. 7141908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 137

MB Sabi reklama, kodas 306407714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 56, LT-02185
Pranešimo Nr. 7141909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-10 iki 2024-09-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Mod 1", kodas 306646059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

MB MŪZŲ akademija, kodas 306156532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85C, LT-44297
Pranešimo Nr. 7141911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Lietuvos visuomeninė organizacija "Susila Budhi Dharma"(SUBUD), kodas 195780398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 7141912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000618566008 (2025-07-04).

- - -

UAB "Hilsta", kodas 304847330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 7141913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Žalia žolytė", kodas 304178252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 22, LT-47488
Pranešimo Nr. 7141914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

UAB "JLMM", kodas 302839281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-22, LT-31125
Pranešimo Nr. 7141915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Dotelus", kodas 304478374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 7141916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ REANTERA, kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133, LT-76175
Pranešimo Nr. 7141917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Įstatai (2025-07-03); Akcininkų
sprendimas (2025-07-03).

- - -

UAB "Pure Design", kodas 303021419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 7141918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7141919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Peliuko suvenyrai", kodas 306010634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-55, LT-68257
Pranešimo Nr. 7141920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, kodas 191722390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 21, LT-04316
Pranešimo Nr. 7141921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-07-01).

- - -

UAB HA Man power solutions, kodas 306952180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7141922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-06-30).

- - -

VšĮ Regbio akademija "Nemunas", kodas 306997567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 4A-104, LT-78137
Pranešimo Nr. 7141923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

255-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126178413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43D, LT-05112
Pranešimo Nr. 7141924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-07-02).

- - -

VšĮ Moliejai, kodas 302497956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 21-1, LT-33352
Pranešimo Nr. 7141925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

B. Paupario įmonė, kodas 177309551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-2, LT-99177
Pranešimo Nr. 7141926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

- - -

UAB "Ensidus", kodas 306248137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Radailė", kodas 307219512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 7141928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 141

- - -

MB "Būk geras stalius", kodas 306333281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vindeikių k., Didžioji g. 24, LT-19181
Pranešimo Nr. 7141929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-29, LT-89149
Pranešimo Nr. 7141930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Westbygg, UAB, kodas 306328366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 7141931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULEKSA", kodas 124828061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-52, LT-04118
Pranešimo Nr. 7141932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB Konsultavimo partneris, kodas 306320152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-69, LT-04346
Pranešimo Nr. 7141933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-04).

- - -

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 7141934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7141935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Akcininkų
sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Spectroscopic Systems", kodas 302864701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 7141936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Medicininės priežiūros centras, kodas 305904389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Birželių k., Taikos g. 15A, LT-82261
Pranešimo Nr. 7141937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

MB Edlava, kodas 307266736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7141938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Foryčas", kodas 304892090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 4-8, LT-91226
Pranešimo Nr. 7141939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB BCE Telematics, kodas 306553142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7141940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų pakeitimo (2025-07-02).

- - -

VšĮ "Nube mokymai", kodas 304145117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Lomankos g. 14-2, LT-54113
Pranešimo Nr. 7141941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 170546512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 5C-1, LT-90160
Pranešimo Nr. 7141942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2025-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2025-07-02).

- - -

MB "MP Athletics", kodas 306399114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, A. Merkio g. 11, LT-40471
Pranešimo Nr. 7141943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Numerus Finans AS filialas, kodas 307008700
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 6-29, LT-07154
Pranešimo Nr. 7141944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2024-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2025-07-04).

- - -

Panevėžio apskrities futbolo federacija, kodas 290862860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 7141945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2025-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-03).

- - -

MB "Gražiausi galaktikoje", kodas 305734392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-7, LT-11342
Pranešimo Nr. 7141946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Intercultural Brands MB, kodas 305790850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7141947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Hidroben", kodas 306284927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

MB "Laitema", kodas 305667488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-20, LT-09105
Pranešimo Nr. 7141949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Havas Creative SOMA, UAB, kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7141950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Audrametas", kodas 303301339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 7141951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Makdola", kodas 306669111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7141952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 146

- - -

TAG Cargo, UAB, kodas 306417306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 7141953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7141954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001132998007
(2025-07-04).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 300515277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41, LT-07171
Pranešimo Nr. 7141955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Vilniaus blokas", kodas 304090788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-13, LT-01200
Pranešimo Nr. 7141956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

Bendrija Grybo 17, kodas 306697502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-130, LT-10318
Pranešimo Nr. 7141957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-07-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-07-01).

- - -

Buyboxas MB, kodas 306335414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Jazminų g. 2, LT-81141
Pranešimo Nr. 7141958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 106, LT-11317
Pranešimo Nr. 7141959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aistra", kodas 154182319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 2, LT-29141
Pranešimo Nr. 7141960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Plokščių medžiotojų klubas "Žalgiris", kodas 193329539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 7141961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-07-01).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, kodas 191618769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 7141962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Rulta", kodas 304410416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12, LT-89225
Pranešimo Nr. 7141963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-03).

- - -

MB "Runvesta", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 7141964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pediatras"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Nuostatai (2025-07-03); Sprendimas
(2025-07-03); Sprendimas (2025-07-03).

- - -

UAB SI Contracting, kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 7141965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB Elektriniai ratai, kodas 306385488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Saulėtekio g. 34, LT-97223
Pranešimo Nr. 7141966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Jungtinės veiklos grupė", kodas 304445926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 149

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-67, LT-93290
Pranešimo Nr. 7141967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-07-04).

- - -

MB "ŽV statyba", kodas 306868832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Ilgos g. 10-4, LT-86382
Pranešimo Nr. 7141968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "Construction Consult", kodas 306302784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7141969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB Aas invest, kodas 306710202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Hetitų g. 28, LT-11312
Pranešimo Nr. 7141970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Ošupio projektai", kodas 307247522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 21, LT-50166
Pranešimo Nr. 7141971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

9NGLS, UAB, kodas 306688229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 7141972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

11NGLS, UAB, kodas 306818690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7141973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

UAB "Geri akiniai", kodas 300650289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7141974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01); Pranešimas (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-07-01).

- - -

UAB Aqua auto, kodas 307241010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 75, LT-46209
Pranešimo Nr. 7141975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

ASOCIACIJA "VALPAINIŲ SŪRIAI", kodas 305644443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2, LT-86271
Pranešimo Nr. 7141976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 151

Invest Europe, UAB, kodas 305642346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 8-9, LT-08101
Pranešimo Nr. 7141977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-30 (2025-07-01).

- - -

UAB "RV projektas", kodas 300638162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 5-1, LT-44279
Pranešimo Nr. 7141978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė-3", kodas 302504105
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 3-1, LT-75133
Pranešimo Nr. 7141979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko įregistravimo (2025-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2025-06-19 įvyko narių
susirinkimas dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2025-06-30); Įgaliojimas (2025-06-30).

- - -

UAB "Code Crafters", kodas 306624760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 7141980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "VAIČIA", kodas 193193847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Šumsko pl. 127, LT-13132
Pranešimo Nr. 7141981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2025-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 152

- - -

UAB "ULEMA", kodas 300576006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-6, LT-04104
Pranešimo Nr. 7141982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

UVIC Estonia OU filialas, kodas 303250962
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101, LT-44291
Pranešimo Nr. 7141983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-07-03).

- - -

Oy Esab filialas, kodas 300626338
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 7141984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-07-01).

- - -

MB Miofascija, kodas 307029609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-72, LT-95224
Pranešimo Nr. 7141985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Asociacija "Marijampolės skautai", kodas 304030766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-11, LT-68160
Pranešimo Nr. 7141986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Šiaulių Gegužių progimnazija, kodas 190532281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, LT-78302
Pranešimo Nr. 7141987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSAMA", kodas 151377285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 7141988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB GanRanga, kodas 306750556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7141989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Audapa", kodas 302306881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-2, LT-66191
Pranešimo Nr. 7141990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-07-04).

- - -

MB Daydream Architecture, kodas 306685304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7141991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UNRVLD Lithuania UAB, kodas 305699991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 7141992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB Senamiesčio Raktinė, kodas 123721932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24, LT-11215
Pranešimo Nr. 7141993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02).

- - -

Šokio studija "Palangos vėtrungė", kodas 300645452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 7141994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Igvalda", kodas 306969596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 7141995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB Spausdintuvų centras, kodas 306729868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-23, LT-53206
Pranešimo Nr. 7141996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

Pagalba dantims UAB, kodas 306191259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 35-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 7141997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-07-02); Įgaliojimas (2025-07-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS", kodas 141794241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 10, LT-94189
Pranešimo Nr. 7141998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-07-01).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 7141999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2025-07-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas atšaukti 2024-12-31
sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2025-07-01); Įgaliojimas (2025-07-01).

- - -

MB "Chinchilla", kodas 304678752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7142000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Euparta", kodas 110528933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 1, LT-19194
Pranešimo Nr. 7142001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 156

- - -

Viešoji Įstaiga Senolių atjauta, kodas 307194639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 59, LT-35135
Pranešimo Nr. 7142002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-03).

- - -

UAB "Vensola", kodas 302792547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7142003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Austa ir Co", kodas 304460611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32A, LT-44225
Pranešimo Nr. 7142004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

Ramygalos g. 61-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61, LT-36217
Pranešimo Nr. 7142005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-07-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-06).

- - -

UAB "Dzūkijos apdaila", kodas 302248620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88-18, LT-62387
Pranešimo Nr. 7142006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

VšĮ AP Edition, kodas 305818253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 8-11, LT-92257
Pranešimo Nr. 7142007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-07-02); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2025-07-02).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų draugija, kodas 145622431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9C, LT-77156
Pranešimo Nr. 7142008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2025-05-28); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo (2025-05-28).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12, LT-47269
Pranešimo Nr. 7142009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB UH2, kodas 306556900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7142010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Apara", kodas 305008655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 7142011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 158

- - -

UAB "INNO slėnis", kodas 305690572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7142012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

Darbdavių asociacija, kodas 305417417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 7142013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 7142014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Arniseta", kodas 307196686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7142015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-07-01).

- - -

UAB "Demaksas", kodas 305003512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7142016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 159

- - -

UAB "NORDIC CRAFT", kodas 302737611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7142017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serfas", kodas 133830481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7C, LT-51209
Pranešimo Nr. 7142018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB "Neoprekyba", kodas 300638276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-14, LT-48156
Pranešimo Nr. 7142019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Artūro Areimos teatras", kodas 303452864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 7142020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-07-01).

- - -

"Žaliasis miestas", UAB, kodas 303700854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 7142021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 160

- - -

MB "Būsto guru", kodas 304930064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Tonkūno g. 5A-9, LT-50473
Pranešimo Nr. 7142022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Geekverse UAB, kodas 306066825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 7142023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

VšĮ "Krepšinio teisėjas", kodas 305629480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 7, LT-20175
Pranešimo Nr. 7142024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazija, kodas 191715588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 11, LT-04306
Pranešimo Nr. 7142025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR
objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kurio patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-06-16); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-16).

- - -

UAB "Aitoras", kodas 303256506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-52, LT-94127
Pranešimo Nr. 7142026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 5, LT-75117
Pranešimo Nr. 7142027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

MB Mogida, kodas 305456982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 19, LT-33101
Pranešimo Nr. 7142028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

VšĮ "Politika šiandien", kodas 304457800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7142029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB "Tavo konceptas", kodas 305640854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-3, LT-50240
Pranešimo Nr. 7142030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Servisfera, kodas 305725984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Naujakurių g. 5, LT-38121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 7142031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 12-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 7142032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Sprendimas (2025-07-02).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių bendruomenės centras "BITĖ", kodas 168971068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Saulėtekio g. 15, LT-38379
Pranešimo Nr. 7142033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

MB Techylu, kodas 306857355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-4, LT-44225
Pranešimo Nr. 7142034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-07-02).

- - -

"Amalgamus", UAB, kodas 304710374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59-104, LT-09317
Pranešimo Nr. 7142035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-07-02).

- - -

"KONSUTILE", MB, kodas 305544763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 7142036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Futbolo klubas "Eurostandartas", kodas 303294453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 7142037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Lion Communications Vilnius, kodas 111794310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 7142038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB "Donelaičio namai", kodas 304923408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 12-2, LT-92143
Pranešimo Nr. 7142039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-04).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Nemirsetos g. 51, LT-92371
Pranešimo Nr. 7142040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl Direktoriaus keitimo (2025-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 164

- - -

UAB "PLIENO LANKAS", kodas 135902584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18, LT-51211
Pranešimo Nr. 7142041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-07-04).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7142042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

UAB "Apresta", kodas 303381634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Blūdikalnio vs., Romuvos 2-oji g. 12, LT-15252
Pranešimo Nr. 7142043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NeoBank Finance UAB, kodas 307261970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7142044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

MB Bodylovefit, kodas 307266985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7142045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Dogra roof, kodas 307205046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 19, LT-92442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 7142046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03).

- - -

UAB "Darginta", kodas 170781161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 1, LT-59127
Pranešimo Nr. 7142047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Branding elevator", kodas 305709663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7142048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7142049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 7142050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-07-01).

- - -

UAB EiCoSolution, kodas 303140462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 7142051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB TK Invest 2, kodas 307065690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 7142052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-04).

- - -

VšĮ Psichologinių sprendimų akademija, kodas 304088011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 35-18, LT-50271
Pranešimo Nr. 7142053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

Lukos Stankevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304509371
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12, LT-90159
Pranešimo Nr. 7142054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-07-01); Vienintelio dalininko sprendimas (2025-07-01).

- - -

UAB "Megateka", kodas 304482006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-310, LT-12144
Pranešimo Nr. 7142055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Railsons Signalling Engineers UAB, kodas 305156401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 5B, LT-14187
Pranešimo Nr. 7142056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "DataBoost", kodas 304148451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 7142057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

13NGLS, UAB, kodas 306993184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7142058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-04).

- - -

UAB "Rinera", kodas 306186447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-65, LT-94260
Pranešimo Nr. 7142059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

LIETUVOS MOKSLO PERIODIKOS ASOCIACIJA, kodas 302493477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10224
Pranešimo Nr. 7142060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2025-06-09).

- - -

MB Dormire, kodas 306630083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 22, LT-08401
Pranešimo Nr. 7142061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB SONTEKSA, kodas 306321891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7142062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-04).

- - -

UAB Pakraščio odontologijos klinika, kodas 134216422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 25A, LT-49389
Pranešimo Nr. 7142063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-01).

- - -

ARInvesta, UAB, kodas 305598572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 7142064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Įmonių pertvarkymas, kodas 306644656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 81D, LT-46399
Pranešimo Nr. 7142065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 169

- - -

Stankesta, MB, kodas 305885177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-4, LT-59426
Pranešimo Nr. 7142066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

VšĮ "European Institute of Health and Sustainable Development", kodas 305493062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 63, LT-10211
Pranešimo Nr. 7142067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-03).

- - -

UAB "Apex analytics", kodas 306053938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B, LT-47166
Pranešimo Nr. 7142068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04); Teritorinio
archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-03).

- - -

UAB "ROB Baltic", kodas 306645911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7142069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-28 (2025-07-01).

- - -

UAB Sanobiotec Hub, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 7142070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 7142071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Purkštura, kodas 306724903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Knygnešių g. 11, LT-84103
Pranešimo Nr. 7142072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

Šiaulių Aušros Rotary klubas, kodas 306745833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3, LT-76265
Pranešimo Nr. 7142073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2025-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

Operatorland consortium MB, kodas 305609086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 7142074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB Ajomus grupe, kodas 306526615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 7142075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-02); Užsienio asmens pasas (2025-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 7142076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su dalyvių sąrašu (2025-07-01).

- - -

Trust ventures, UAB, kodas 307235071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23, LT-25123
Pranešimo Nr. 7142077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Tavo balsas už Jurbarko kraštą, kodas 306181197
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Jazminų g. 6, LT-74365
Pranešimo Nr. 7142078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-02); Įstatai (2025-07-02); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-07-02).

- - -

MB "Utenos Go", kodas 306625798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., Šilelio g. 5, LT-29370
Pranešimo Nr. 7142079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Cinderella Beauty School", kodas 304087991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16, LT-44282
Pranešimo Nr. 7142080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Biketek", kodas 300601712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 7142081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-26 (2025-07-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Kalveliai", kodas 191463614
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-21, LT-03135
Pranešimo Nr. 7142082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo, atšaukus
buvusią valdybą (2025-06-30); Įgaliojimas (2025-06-30).

- - -

UAB "Darmedis", kodas 302625822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pauplių k. 4, LT-20268
Pranešimo Nr. 7142083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "jobRely", kodas 305689673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-10, LT-93124
Pranešimo Nr. 7142084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-04).

- - -

VšĮ "Mėlynoji vakarienė", kodas 304946595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-79, LT-95120
Pranešimo Nr. 7142085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 7142086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7142087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -

MB Fitneso papildai, kodas 306112354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 25-6, LT-21374
Pranešimo Nr. 7142088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Naujamiesčio klubas "Menų sala", kodas 168956155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k., Kalnelio g. 2, LT-38343
Pranešimo Nr. 7142089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-06-18); Įstatai (2025-06-18).

- - -

UAB "CAR RENT INTERNATIONAL", kodas 305442687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 7142090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-03).

- - -

UAB "Koloro", kodas 302751358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 7142091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

129-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 37-52, LT-50157
Pranešimo Nr. 7142092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir vadovo išrinkimo
(2025-06-25).

- - -

Haru EU Limited UAB, kodas 306246015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7142093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-04).

- - -

Mažoji bendrija Būsto modernizacija, kodas 303139652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 7142094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Md stato", kodas 306236996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-14A, LT-00141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 7142095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Padūkėlis, kodas 306736147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-3, LT-85131
Pranešimo Nr. 7142096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-07-01).

- - -

UAB "Baltic Travel Group", kodas 300064205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2, LT-08119
Pranešimo Nr. 7142097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB Olvetra taxi, kodas 305903134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16A, LT-06226
Pranešimo Nr. 7142098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Merkinės g. 3, LT-67280
Pranešimo Nr. 7142099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

MB "2K Solutions", kodas 306961368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 176

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Kriaunaitiškių g. 3, LT-19129
Pranešimo Nr. 7142100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

Joniškio ekstremalaus sporto klubas "FORSAŽAS", kodas 302722965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 6A, LT-84136
Pranešimo Nr. 7142101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-04).

- - -

MB "Balamatė", kodas 306659448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7142102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

- - -

UAB "Bers", kodas 306186486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 7142103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-07-01).

- - -

IĮ S. GALVONO firma, kodas 182908855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 7142104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 177

UAB "Litfola", kodas 307106016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7142105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-07-01); Užsienio asmens pasas
(2025-07-01).

- - -

UAB Framedė, kodas 307156948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Karalinavo vs. 1, LT-67267
Pranešimo Nr. 7142106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "VITAMINAS", kodas 191493568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 14-1, LT-08426
Pranešimo Nr. 7142107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2025-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB "Hodeo", kodas 306270219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 7142108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-03).

- - -

UAB "All Time group", kodas 302480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 7142109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 178

VšĮ "Kino mintys", kodas 303322283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pakrantės g. 5, LT-96357
Pranešimo Nr. 7142110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-04).

- - -

MB "Gabiju", kodas 305621804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Aldonos Birutienės g. 10, LT-53304
Pranešimo Nr. 7142111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

B. Paupario įmonė, kodas 177309551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-2, LT-99177
Pranešimo Nr. 7142112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lungos įmonė "LUS", kodas 122784470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-18
Pranešimo Nr. 7141312

Išregistravimo data: 2025-07-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 179

- - -

G. Kaupo individuali įmonė, kodas 126354562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-25, LT-04345
Pranešimo Nr. 7141313

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Tamulio įmonė, kodas 126387516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-59, LT-08223
Pranešimo Nr. 7141314

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Lebedžio firma "Leksama", kodas 134736184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-47, LT-07169
Pranešimo Nr. 7141315

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 7141316

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 7141317

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 7141318

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Tomo Altukavičiaus įmonė, kodas 148399688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-36, LT-36115
Pranešimo Nr. 7141319

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 180

Ž. Škulevičiaus įmonė, kodas 148403841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 17, LT-35223
Pranešimo Nr. 7141320

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148436033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-20, LT-37123
Pranešimo Nr. 7141321

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 7141322

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Ostrovskio personalinė įmonė, kodas 124456967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-57, LT-01108
Pranešimo Nr. 7141323

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Rimkaus personalinė įmonė "AUROSIDA", kodas 124485285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 305-14
Pranešimo Nr. 7141324

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 7141325

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 7141326

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Vaičiūno firma "VAINRENA", kodas 148050042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 181

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-40, LT-36137
Pranešimo Nr. 7141327

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Simonavičiaus įmonė, kodas 148084774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-12, LT-37366
Pranešimo Nr. 7141328

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Adašiūnienės įmonė, kodas 148085157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 33-1, LT-35106
Pranešimo Nr. 7141329

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148104351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24, LT-37120
Pranešimo Nr. 7141330

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 7141331

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Kyžo įmonė, kodas 148117765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-37, LT-36225
Pranešimo Nr. 7141332

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Milinavičienės įmonė "DUKRANA", kodas 148121315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-42, LT-37145
Pranešimo Nr. 7141333

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

B. Pučkio įmonė, kodas 148140244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 182

Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 17, LT-37451
Pranešimo Nr. 7141334

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Virvičiaus įmonė, kodas 148142633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-15, LT-35200
Pranešimo Nr. 7141335

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Lukoševičiaus dizaino studija "NAUJA LINIJA", kodas 148143692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65, LT-35160
Pranešimo Nr. 7141336

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Gronskienės įmonė, kodas 148161562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-24, LT-37129
Pranešimo Nr. 7141337

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Stankevičiaus įmonė, kodas 148177890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 39, LT-37455
Pranešimo Nr. 7141338

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Skaudienės įmonė, kodas 148181636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-56, LT-35165
Pranešimo Nr. 7141339

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Snicorienės įmonė, kodas 148182542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jotvingių g. 5, LT-36105
Pranešimo Nr. 7141340

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Jarašūno įmonė, kodas 148187660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 87-28, LT-37307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 7141341

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Žukausko įmonė, kodas 148198728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-12, LT-37120
Pranešimo Nr. 7141342

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 15, LT-36111
Pranešimo Nr. 7141343

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Ritos Vosylienės įmonė, kodas 148211321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-50, LT-36126
Pranešimo Nr. 7141344

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Barkauskienės individuali įmonė "Oroma", kodas 152737494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5, LT-01313
Pranešimo Nr. 7141345

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Kacėnienės firma, kodas 123678961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53D-9, LT-05127
Pranešimo Nr. 7141346

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Birutės Ginevičienės individuali įmonė, kodas 123682664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-18
Pranešimo Nr. 7141347

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Olechnovič firma "REDISONAS", kodas 123683047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 7141348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 184

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Z. Pranckevičiaus įmonė, kodas 147292078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-74, LT-36213
Pranešimo Nr. 7141349

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Randžio įmonė, kodas 147300781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-52, LT-36136
Pranešimo Nr. 7141350

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Rudžio įmonė, kodas 147310028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 27, LT-35109
Pranešimo Nr. 7141351

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Spirikavičiaus įmonė, kodas 147345285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54, LT-35203
Pranešimo Nr. 7141352

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Jurio įmonė, kodas 147366799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 25-5, LT-37333
Pranešimo Nr. 7141353

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

N. Krikščiūnienės įmonė, kodas 147377660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 24-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 7141354

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-5, LT-36130
Pranešimo Nr. 7141355

Išregistravimo data: 2025-07-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 185

- - -

S. Glebavičiaus įmonė, kodas 147392388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-28, LT-36232
Pranešimo Nr. 7141356

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Kurulio įmonė, kodas 147393522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 23A, LT-37456
Pranešimo Nr. 7141357

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Simonienės įmonė, kodas 147404584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 74A, LT-35148
Pranešimo Nr. 7141358

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 147424462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-44, LT-36128
Pranešimo Nr. 7141359

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Grinskio įmonė, kodas 147441764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 21, LT-37452
Pranešimo Nr. 7141360

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Ziminskio įmonė "OLIVETUM", kodas 147456129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39-70, LT-36141
Pranešimo Nr. 7141361

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Šliogerio įmonė, kodas 147462897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20-29, LT-37148
Pranešimo Nr. 7141362

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 186

R. Permono įmonė, kodas 147467143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 38, LT-37461
Pranešimo Nr. 7141363

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Bačiūnienės architektūros ir dizaino studija M, kodas 147478015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-22, LT-35231
Pranešimo Nr. 7141364

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Lapšino įmonė, kodas 147490722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-85, LT-36214
Pranešimo Nr. 7141365

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Joco įmonė, kodas 147538569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-1, LT-36209
Pranešimo Nr. 7141366

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Misevičiaus įmonė, kodas 147560512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 6, LT-37466
Pranešimo Nr. 7141367

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Kulbio įmonė, kodas 147588390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-12, LT-35193
Pranešimo Nr. 7141368

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Ratkevičiaus įmonė, kodas 147667610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-54, LT-37300
Pranešimo Nr. 7141369

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

P. Puzino įmonė "Kalnuočiai", kodas 147673517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 187

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 140, LT-37452
Pranešimo Nr. 7141370

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Ramelienės šakočių gamybos įmonė, kodas 183617258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 7141371

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Vyšniausko individuali įmonė "Vyšnia", kodas 183650030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šeduikių k.
Pranešimo Nr. 7141372

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Šveckaus individuali įmonė, kodas 183741334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs.
Pranešimo Nr. 7141373

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Pakalnienės individuali įmonė, kodas 183818631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 7141374

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Povilo Katino individuali įmonė, kodas 183839230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 7141375

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Dangero Valavičiaus individuali įmonė, kodas 183851033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 7141376

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Šerepėkos individuali įmonė, kodas 184076371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 188

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 7141377

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Vanagicko individuali įmonė, kodas 184076948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Droničėnų k.
Pranešimo Nr. 7141378

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Šukienės individuali įmonė, kodas 184259013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žydų g. 6-2
Pranešimo Nr. 7141379

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Žemčiugovo individuali įmonė, kodas 184261231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aukštagirių k.
Pranešimo Nr. 7141380

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Personalinė Renaldo Gudaičio įmonė, kodas 122145960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-40
Pranešimo Nr. 7141381

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Remigijaus Dūdėno personalinė projektavimo įmonė, kodas 124127295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 30-2
Pranešimo Nr. 7141382

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

M. Magylos individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164707982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2A-13, LT-40123
Pranešimo Nr. 7141383

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Bajoriūno įmonė "Salamiesčio alus", kodas 164774244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Žemdirbių g. 3, LT-40438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 7141384

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Kazimiro Molio prekybos įmonė, kodas 174926120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 7141385

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Tubelevič komercinė firma, kodas 174969716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Užmiesčio g.
Pranešimo Nr. 7141386

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Kornėjaus komercinės veiklos personalinė įmonė, kodas 186040840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 7141387

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Pakulio statybos remonto personalinė įmonė, kodas 186044867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 25-6
Pranešimo Nr. 7141388

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Veterinarijos gydytojo J. Butkevičiaus individuali įmonė, kodas 186072464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 7141389

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Litvinovič individuali įmonė, kodas 186095790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 7-49
Pranešimo Nr. 7141390

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Zubelio personalinė įmonė, kodas 186124046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 7141391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 190

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

JUOZO ADOMAVIČIAUS individuali įmonė "ŠANTRA", kodas 186126620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 7141392

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Urbos individuali įmonė "Viksvelė", kodas 186138028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k.
Pranešimo Nr. 7141393

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 7141394

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

H. Suboč individuali įmonė, kodas 186145026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g.
Pranešimo Nr. 7141395

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 7141396

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Erešovos personalinė įmonė "Valista", kodas 186170385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-44, LT-13221
Pranešimo Nr. 7141397

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Kozlovskio personalinė įmonė, kodas 186208875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 7141398

Išregistravimo data: 2025-07-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 191

- - -

V. Labovič individuali įmonė "STATURA", kodas 186209596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7141399

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Verbilio personalinė įmonė, kodas 186222914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k.
Pranešimo Nr. 7141400

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Kživickio personalinė įmonė, kodas 186497839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k. 2-1
Pranešimo Nr. 7141401

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Jasinevičiūtės įmonė "JASINIJA", kodas 186705496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 7141402

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Č. Kosačio personalinė įmonė, kodas 186706598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k.
Pranešimo Nr. 7141403

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Veros Potapovos individuali įmonė, kodas 186755175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k. 1-19
Pranešimo Nr. 7141404

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

K. Tvardausko įmonė, kodas 187912569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gulbinės k.
Pranešimo Nr. 7141405

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 192

Antano Pieviškio individuali įmonė, kodas 187930243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių I k.
Pranešimo Nr. 7141406

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Čebruk firma "Anuma", kodas 123105082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 7141407

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 7141408

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Gedimino Žalėno firma "ELFORTIS", kodas 123151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-185
Pranešimo Nr. 7141409

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Jono Lipavičiaus personalinė įmonė, kodas 123157499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-414
Pranešimo Nr. 7141410

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 7141411

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Kuokalo įmonė, kodas 147028687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 139, LT-36209
Pranešimo Nr. 7141412

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Lelio įmonė, kodas 147029440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 193

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 13-2, LT-35209
Pranešimo Nr. 7141413

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Bartusevičiaus įmonė, kodas 147053217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 44-28, LT-37145
Pranešimo Nr. 7141414

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

I. Misevičienės įmonė "Aiva", kodas 147055759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-45, LT-37307
Pranešimo Nr. 7141415

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Rukučio individuali įmonė, kodas 147098244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-6, LT-37369
Pranešimo Nr. 7141416

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 21, LT-37454
Pranešimo Nr. 7141417

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Bindoko įmonė, kodas 147147588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 18-2, LT-37324
Pranešimo Nr. 7141418

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 7141419

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Žuko įmonė, kodas 147189167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 194

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 69, LT-35148
Pranešimo Nr. 7141420

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Varzos individuali įmonė "Mėta", kodas 147200286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 148, LT-37461
Pranešimo Nr. 7141421

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Akelaičio įmonė, kodas 147204530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4B, LT-36131
Pranešimo Nr. 7141422

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Perlavičienės įmonė, kodas 147228969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141423

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Perlavičiaus įmonė, kodas 147229156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141424

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 147237594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-22, LT-37133
Pranešimo Nr. 7141425

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Linkausko įmonė "Elektronas", kodas 147266293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45, LT-35123
Pranešimo Nr. 7141426

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Vaivados įmonė, kodas 147269599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25-9, LT-37120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 7141427

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Vengeliausko įmonė, kodas 147270039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-45, LT-37319
Pranešimo Nr. 7141428

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Novakienės įmonė, kodas 147287654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-81, LT-35165
Pranešimo Nr. 7141429

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

S. Styros parduotuvė, kodas 154824923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 7141430

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

I. Daugio įmonė, kodas 154844616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 7141431

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Kuginio įmonė, kodas 154852673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 7141432

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Vaidilo įmonė, kodas 154877712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 7141433

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k.
Pranešimo Nr. 7141434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 196

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 7141435

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Sabonio įmonė, kodas 155514169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 7141436

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Valerijaus Ivanovo įmonė, kodas 155585928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 7141437

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

P. Roščino akmens apdirbimo įmonė "Granum", kodas 173021982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 7141438

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Valdo Kežučio individuali įmonė, kodas 173143993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 7141439

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Juozo Dzikavičiaus individuali įmonė, kodas 173202420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 7141440

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Audriaus Velžos individuali įmonė, kodas 173231315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k.
Pranešimo Nr. 7141441

Išregistravimo data: 2025-07-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 197

- - -

Dalės Stankuvienės Sėlynės pieno surinkimo punktas, kodas 173233476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k.
Pranešimo Nr. 7141442

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Širmenio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182781984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 7141443

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

M. Penkausko individuali įmonė, kodas 182796915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 7141444

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Alvydo Šiukščiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182804148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 7141445

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Čepo įmonė "Čeversa", kodas 182831024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 30-2
Pranešimo Nr. 7141446

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Kuodelio veterinarijos įmonė, kodas 182881422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Gružų k.
Pranešimo Nr. 7141447

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Šiukščiaus individuali įmonė "Dobilėlis", kodas 182927631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k.
Pranešimo Nr. 7141448

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 198

Audronės Kononovienės individuali įmonė, kodas 182942882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai
Pranešimo Nr. 7141449

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Komparsko automobilių remonto įmonė, kodas 122985854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-112, LT-05128
Pranešimo Nr. 7141450

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Marianos Slėnienės individuali įmonė, kodas 124869072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Zujūnų k. 7
Pranešimo Nr. 7141451

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Virginijaus Miškinio individuali įmonė, kodas 124874977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 7141452

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 15-2
Pranešimo Nr. 7141453

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Kazio Oželio personalinė įmonė, kodas 125041155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115-71
Pranešimo Nr. 7141454

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

M. Demidenko įmonė, kodas 148526573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-10, LT-37358
Pranešimo Nr. 7141455

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Pakšto įmonė "Nuovaža", kodas 148527294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 199

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 52-15, LT-37146
Pranešimo Nr. 7141456

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Šajevičiaus įmonė "Akordas", kodas 154112032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15, LT-29134
Pranešimo Nr. 7141457

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Kariūno įmonė "Kilovoltas", kodas 154211436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-38, LT-29125
Pranešimo Nr. 7141458

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

M. Misiūno firma "Vicilė", kodas 154235526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-10, LT-29125
Pranešimo Nr. 7141459

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Onos Kuc pieno supirkimo punktas, kodas 154258133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k.
Pranešimo Nr. 7141460

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Ž. Augustinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154258329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k.
Pranešimo Nr. 7141461

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Jono Vasiliausko individuali įmonė, kodas 154284975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 7141462

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Individuali Ritos Pasmokienės veterinarijos įmonė, kodas 154309485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 200

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Karūnių k.
Pranešimo Nr. 7141463

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Grybo įmonė, kodas 154318687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7141464

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

J. Jaručio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 154786180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 7141465

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Belevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 154791551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 7141466

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

O. Bareišienės įmonė "Miglė", kodas 167505441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7141467

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

F. Dilienės veterinarijos įmonė, kodas 167535961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 5, LT-33138
Pranešimo Nr. 7141468

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 7141469

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Liveikio veterinarijos individuali įmonė, kodas 167568153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 6, LT-33275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 7141470

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Bareišio individuali įmonė, kodas 167569789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7141471

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 7141472

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 7141473

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Klimansko įmonė, kodas 167602260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 26-5, LT-33334
Pranešimo Nr. 7141474

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121
Pranešimo Nr. 7141475

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

JURGAIČIO VETERINARINĖ KLINIKA "ŠVIRKŠTAS", kodas 168439318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 12, LT-38357
Pranešimo Nr. 7141476

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonė, kodas 168529324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3, LT-38175
Pranešimo Nr. 7141477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 202

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

E. Baltranienės kavinė, kodas 168586916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 48, LT-37138
Pranešimo Nr. 7141478

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Č. Rimkevičiaus įmonė, kodas 168590576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 2-2, LT-38415
Pranešimo Nr. 7141479

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Algimanto Jono Bagdonavičiaus įmonė, kodas 168603874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 7141480

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Mierkio įmonė, kodas 168606984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 9, LT-37175
Pranešimo Nr. 7141481

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Arūno Blaževičiaus įmonė, kodas 168607552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 35, LT-38432
Pranešimo Nr. 7141482

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Ramūno Sakalausko įmonė, kodas 168664044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bernotų k.
Pranešimo Nr. 7141483

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Arūno Kasperaičio įmonė, kodas 168669881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Narbutų k.
Pranešimo Nr. 7141484

Išregistravimo data: 2025-07-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 203

- - -

V. Paškevičiaus baldų gamybos įmonė, kodas 168678179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Ąžuolų g. 25, LT-38121
Pranešimo Nr. 7141485

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Pociaus veterinarinė įmonė, kodas 168680963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Graužupio g. 5, LT-35303
Pranešimo Nr. 7141486

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

A. Amanavičiaus įmonė, kodas 168681346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 53, LT-38340
Pranešimo Nr. 7141487

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

R. Markucko firma "SMILGENĖ", kodas 168682633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 51-28
Pranešimo Nr. 7141488

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

D. Dagio įmonė, kodas 168690690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 7141489

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Aušros Daunoravičiūtės įmonė, kodas 168694379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1, LT-38266
Pranešimo Nr. 7141490

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Vlado Stumbro įmonė, kodas 168700889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 1-6, LT-38185
Pranešimo Nr. 7141491

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-186 Puslapis 204

Audriaus Linkevičiaus įmonė, kodas 168929845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 11, LT-38378
Pranešimo Nr. 7141492

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Valdo Malinausko įmonė, kodas 168930395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 8, LT-35303
Pranešimo Nr. 7141493

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Aleksandro Aziulevičiaus individuali įmonė, kodas 181325942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 28-2
Pranešimo Nr. 7141494

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

V. Gliebaus individuali įmonė, kodas 181345973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 7141495

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

L. Klejevskajos individuali įmonė, kodas 181366572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 7141496

Išregistravimo data: 2025-07-04.

- - -

Aušros Pankovos individuali įmonė, kodas 181640532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k.
Pranešimo Nr. 7141497

Išregistravimo data: 2025-07-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


